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FINANCE AND BUSINESS OPERATIONS DIVISION
TREASURY OPERT ATIONS - TAX REFUND SECTION
KING COUNTY ADMINISTRATION BLOG TOLL FREE 1-800-325-6165 EX: 6-3413
500 FOURTH AVENUE ROOM 600 LOCAL 206-296-3413
SEATTLE WA 98104 FAX 206-205-0776
AUGUST 14TH 2002

PRENTICE ROBIN MICHELLE
5727 33RD AVE S
SEATTLE WA 98118

.

THIS IS A NOTICE OF OVERPAYMENT ON PROPERTY TAX ACCOUNT 344540-07()
FOR THE FUll YEAR OF 2002 PAID ON 04122/2 RECEIPT NO. 123933

AMOUNT OVERPAID $211.16

IF YOU ARE ENTITLED TO THIS REFUND YOU MAY CLAIM IT BY SIGNING THE
CERTIFICATION BELOW AND RETURN THIS NOTICE IN THE ENCLOSED ENVLOPE.

OR

D I REFUSE THIS REFUND BECAUSE IT DOES NOT BELONG TO ME I AM NOTENTITLED TO IT. CONTACT OTHER PARTY THAT PAID ON THIS ACCOUNT.

UNDER PENAlITY OF PERJURY, I CERTIFY THAT I AM ENTITLED TO THIS REFUND.

tjl'(plo7
DATE

THIS REFUND SHALL EXPIRE AND BE VOID THREE YEARS FROM THE DATE OF THE
RECEIPT AND ALL UNPAID CHECKS SHALL BECOME VOID PER RCW 84,69,110.

CHANGE NAME OR ADDRESS:

FOR REFUND CHECK ONLY

NOT FOR PERMANENT TAX ROLL CHANGE

COMMENTS:

344540-0070-04 001
FOR OFFICE USE ONLY

0204220005 02 TRT058C3

";;



May 3, 2007

Kig Couty Tre
Atttion: Refu
500 4ih. Avenue, Roo 60
Seae, WA 98104

RE: Overymt of prpe taes for 200 of $21 i. 1 6
Tax payer nae: Robi M. Pretice, i 09
Tax Accun numbe 3445400
Parl Numbe 344540
Addr; 5727 33id. Avenue Sout See, WA 98118

To Whm It May Co:

I would like to reue the refu th I did not reive in 200. I wa notied th the
refud would come diy to me in th amt of$21 1.16 I do not knw why th

refud wa not sent. On May 2, 2007, I spke with Rya Gr who vefied th the
refu ha not be is i re th th is not a Jot of mon. Howeer, I bee

peanently disabled la yea an now I am on a fied inme. I hope th you will be
able to honor my reues I ca be iehe at (206 760-3636 if you have any queons

Sincely,

~¡LiY~
Robin M. Prtice

flfl -;3rd drilY'; 1)0 llf"me/ /¡ø.s fp ¡W N( Ibr pe,t. N(
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, R.éques'f For Waiver ÓfStåtltory Timê Limits Foi:P¡'opert Tai; Ref~nd' .. ' ' , '
RCW 84! 69. 02Q-030, J(CC~.64,as ame.nded by. Ordi",~na 12:pïo (4~9l96).~',: ' ,

I, ..o ~e. \.. ,Ki",~ , hereby r~quesa,waiyerof~e,sttutoiy-ljm~.iimlt t~rpropert

, "~ refu~dS'spejfed' in RCW"84~69.~~O on" Ute proP&r desi~~ed'hY AsS~Qr.; ~. aÇcubt mitJ'

, ,_ 0 ~~' - O'g '-0 ,'.or leg~lly describe. as J:.l= D~-23 -08'" il!ÇK~qøit .lte;:£l7S
:::O~lllf';:;)"!) (,=0. 0 2. c, ,6' i-ipi-)it,1o "i~"sb' :Rec.rJ..'.M3'iZ."DhllP.'Cd~~.:5l.riP1A..
)N:: "~r W ~/: .o~ ,se 'N- ..ir. ~E, øiz ~b Su(1) ,~~' ~T " "''' l-i~ "Z.3~ 3~"' ~i'2'l;-iGT. FilE Yy
¿Tè:. ~~~,.j ~J~Ù'..'I7-..,ii: 'iq8''''~''~'4Se' ,,-:' ',' '.' ., ..,'.. , '

, A eO~~,l~~eP,'P~PJiQn .i~rPrQP~it i~:R.e~nd (Lo~g.'F~~) i~¡. ~~h,.~,y'~ :i~~?I~~~,~~,itCh~' alODg,

with proof the propert taes 'for. th year'were'p'a~ by thë. indIvidual :rèqiiesting,the rêfuo~' aD prof '
, ' ~e ~ondjtions jiisiifyinglhe refund exist~d as of the ases~ent da:te',fonli~ ta1è'~y. '" .'.. ; -',' .

, 1 a~ek,I:dw.~,ùli~le to' inake a.tiIn~iý"reuesÜór ref,iid:tQr' .th~ foil~~ißg reáoii: :, ':' --".' ,': :'" ,~;~, : .:;,:: :,. ¿.....', ,:, :.., :;',;' '

Beèl)v~' f' ' hOVle Ii IIrA~tt Con-' o.~ ;; A"; e " or1' i ~ ' ¡- '~;r. ~G" ~.,' (,~/lJ (he. ,
,Orl)D,.J 4,'~ ~~w. iime-lh.r KWi ~'t F\~J 4\. Chii~1'j'40y',-ft..t CO0.rNtt. nv ~r. if( ..
9~t\~J.;,.\.'Ce"'A.fLIVv i.~;L" FI..'Ulp....:1~ t¡J ho..:m'u:., "",ki -Hont fillc F/~1:t1Ar"'mc~J

~-t&l ~ Lo'~ ,. '. TJì ~ ~,~,tJ~f-L "J ,in iLt ~.;,,¿ ~i f(.-b ~ -/ "Cc,."..~L~ 1. FÚ" Ù~pA,,-l:~ (N w,.'¡, ,
(.hu;~ di's'\.,,,"l. ~~'\ c.....-h wn,,jl)o wl--l..trl.J Ai 6ØtN tiø..i,~ bnjL"v ..,l. Chl'r.,-- '

',~v~LY'~~tJ~Q"fllr ~ t-~J. .bi~ ç:~~~,,7Ã~e.\ .Jr &(71,71;,:",C\, '., Sigú~~~~;.~ "k'~..~, ,,: ',0", .'.',,':, ':'. ".,:,.,'",.Date;: i'.I.-..,"2t;~ .'2: i:")... ..,:::

,DOA Form Number 106 (616)
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RcW84~69'.òio' ~~óvid~ for refd :or:tax~ that: ' ,, ' ,
L Were paid more thoiice : ".. .. ." ,
2, -iiefr a in i; ínÆ;ÛOÖ (RCW~.'¡8.065.W AC 458~i ~5l13)) 'Ii . '. . ~

" ",6)::R~~!~dJæ~~~ cl~~,~i~ip~,_:.. p~,1i~,g tlt ~,~r!:(i:e~ ~,~~~~,;~J~~.1tCi';.$ ~:;:~
4, ' ReSl.tedtlln,other.cleri&a errs in)ist th,prpert (e.g. errneous
se~t:gàiiorim~gers),' , ,, ," .

"r Were påidoii, buidigs or.otI~r ~p~'O~~etlts tJtdidn't exist óntlie as~smeiiI:da,

, :~",:Were P~d~~r-,la~"~j~~~t~:~ ~ Ú~~~:: : ':, ',", "..: '::, ,~ '. ".. ,., ";,',

, ~ " , :7::'Wère-p~gh',~veren~e:b~~ignf8~:b~à.perso:'elig~,for;hiii'rèi~.a,: '.. ..":; ;...~,:..
, seíirldI~l~~f~jcèl:~ti~~: ':, ~ ':,..'!' ':,':" ,:' :,' , ' .. :'. " , ,', ,:, ' .',: ',: , ':

,:gi~,.~:",~~,~'t&~ ~~l)r$.~~~.~,.P.¿~~if~:~JP~,f3Wl:2~!~e,;~~~~J!fL~.,~!~~~..:'~~;~...;~~. oreqor,"'" " :: ':":~, " ,',.. ...',', ',':, '.,' ',',')~.#'-' ,.,"
'9, ,Were pai4 'ön prQpe acqmrd, by,p.Ure or codèin~tion by tle State. '. '; ", . '.' . _ .~ . ..- . -'. . "~..": _.:: ..'... '. . .~. ... . .
10" Were paid 'on.taes,aSesSea on a ~uation iaterredu~ed' by åi' nrder'of the' B~ard C)f
, , EqUalization.'the Stae Board ofTax 'Appt-s. õr å cour ' - '
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, . ',RCW',84.'69.030 ,requires refucl Petltinp5 to be fii~ with the county 'tr,easu,er witt tbe.ears
; ,'~i,~ ',Qí P.:i~i4t.~~u.&lt.t~ n;mnd.~1)~' the:c,,w¡iJ,aç~,onj,tl ~mro'~~~,,, ~::'O:~

overcoIhe tlÏs time 'Iimit, ' , , ' " "
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Refur.n tbis roni to: : ' , Kiiig,Couty, Dépa,ert-of AssessrIeMs

, Exemptions, t,ni.t. 709F King CountY Adpijnísttion Building, ,
, $O()' -,4th A yen~e: ' ,

,Sèattle, w. . hington 9'1 04~i3 84:

DOA Fonn Numbe 106 (616)



PROPERTY TAX Rf~¥~o~ tlS~~~MllN

Shortened form authorized by King County. çfJß,phapter 4.64

For refunds pursant ta1l I8.QX Vf,(10)

JAM & KIMIKO KA
Boar of Tax Appeals

Applicaion Numer:

Date of Application:

R07-4642

llfJflOO
Name of Applicat:

Caption of appeal:

JAME & KIKO KAN, Appellant

v.

Numr:
Date of fina action:

Accunt Numr:
Levy Code:

BTA NONE
lfl71l00

082308-9038-0

KIG COUN ASSESSOR, Resnden 6675

ASSESSED VALUE
RECEIPT

NUMBERS

4/ t8ó¥
Olb;¿:L

TAX
YEAR

200
FROM:... '

240,OO
TO:

240,00

AMOUNT OF
REFUND
-r ($283.22)

RECEIPT
DATES

g /8/0¥
c¡ /2/ /o~

Note:, Wrong levy code (6675), moved to levy 6590 - refud of fie and park taes.

~ (J w. K~L
'Signtue f Taxpayer ôr Guadian Executor or Adstror

/ J. L/ D ') 3 q! -I.! Rve. ~ÇÆ
Address

A1o~ih ~O
,City

( '/zs 8gg- Z,,'17

Ar Code I Telephone Numer
LuA
State

980l/s
Zi

Approval of Departent of Asesments:
Gr'-~t. '7A~ l2ClA~ng Couny Assessor or Deuty

RETURN TO:

King County Deparnt of Assessmets

740 Ki County Admnitration Building

500 Fowt Avenue

Seatte, WA 981042384 , ,

DOA Fonn No. 76 (118)
i\
¡tEe 0 3211 ,
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rì.;r;';~':~~~~~0;g:~::;:,¥'. '"
, ' 2. ' R~:tlÏ am~'~jn'4~Qn,(R~,84Ai~OOS:.:WAC 458-14-005(1=3))

i ' 3: ' '~~ftin:aci~~f~rò¡dfu e~,~Ì1 r&Ìr(Í;eAil o$ü1-ihe ta)
¡ , ' , 4. '¿~im:ò1êI':cJ~'6frs-m:lišg:th~~e'.g.'erUei ,ségrnons) . : ,,' ,
LN)" "".:5.:W~~Pai:~llï6.UUdigsòr øn~~~r$tbïtdi;b~ì,~'on ~ ~t4é
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¡ ,G; W~'pa\l Ja~lnl~~fQ be:ilega,
~" 1~ :,~r-~~:~~.~~:or~~~cë bYJl,~!,~n'8îl?'~f9r:bu1noi:ß:cØi~;l ,

,..~\~~~~::", :" '.':, :"..i.¡' \;':":'::":'" ";~"',,:'.'.', ',,',,;' I'~,,;,
8. \Ver,paid'by,~~;wltl~~i.~,ii1ie'pïó.:ÏÌ:V~,:$'à'~t Ô~
'ot,''e',., -", ,:' , , ..

9; ~'pajd:cj pto~~ by.'p~~()Ì'eodeion:~y~' St.'. --.... . - '.. .... '." . ' .. '.' ,
lO.,Wèr~Ùitûdon'taes ~ olu~atnlar reducecitiy aD 01~ of th Board of~Oitl:~~..o.TèX~,Ðr'a,~:;..
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FINACE AND BU$INESS OPERATIONS DIVISION
, TREASURY OPERTA TIONS - TAX REFUND SECTION
KING COUNT ADMINISTRATION BLOG TOLL FREE 1-832&-165 EX: 6-3413
500 FOURTH AVENUE ROOM 60 LOCAl 

206-2963413
SEATIE WÁ 98104 FAX 20205-776
AUGUST 29TH 2001

BOS.WYkE
, 32679 9TH PL S

FEDERAL WAY WA 98003

THIS IS A NOTICE OF OVERPAYMENT ON PROPERTY TAX ACCOUNT 326070-02~1
FOR THE FULL YEA OF 2001 PAID ON 05/09/01 RECEIPT NO. 2300

AMOUNT OVERPAID $480.86

IF YOU ARE ENTITLED TO THIS REFUND YOU MAY CLAM IT BY SIGNING THE
CERTIFICATION BELOW AND RETURN THIS NÖTlCE IN THE ENCLOSED ENVELOPE.

OR

D I REFUSE THIS REFUND BECAUSE IT DOES NOT BELONG TO ME I AM NOT
ENTITLED TO IT. CONTACT OTHER PARTY THAT PAlO 

'ON THIS ACCOUNT.

UNDER PENALITY OF PERJURY, I CERTIFY THAT I AM ENTITLED TO THIS REFUND.

DATE

THIS REFUND SHAll EXPIRE AND BE VOID THREE YEAS FROM THE DATE OF THE
RECEIPT AND ALL UNPAID CHECKS SHALL BECOME VOID PER RCW 84.69.110. ,I

CHANGE NAME OR ADDRESS:

FOR REFUND CHECK ONLY

NOT FOR PERMANENT TAX ROLL CHANGE

COMMENTS:

FOR OFFICE USE ONLY
326070-250-01 002 0105090029 01 ATC24O3



FINANCE AND BUSINESS OPERATIONS DIVISION
TREASURY OPERTATIONS - TAX REFUND SECTION
KING COUNT ADMINISTRATION BLOG TOLL FREE 1-800-325-165 EX: 6-3413
500 FOURTH AVENUE ROOM 600 LOCAL 206-296-3413SEAlTEWA 98104 FAX 206-205-776
AUGUST 23RD 2001

80S WYkE
32679 9Ti- PL S
FEDERAL WAY WA 98003

THIS IS A NOTICE OF OVERPAYMENT ON PROPERTY TAX ACCOUNT 326070-0250-1
FOR THE FULL YEAR OF 2000 PAID ON 05/03/01 RECEIPT NO. 406744

AMOUNT OVERPAID $304,17

IF YOU ARE ENTITLED TO THIS REFUND YOU MAY CLAIM IT BY SIGNING THE
CERTIFICATION BELOW AND RETURN THIS NOTICE IN THE ENCLOSED ENVELOPE.

OR

D I REFUSE THIS REFUND BECAUSE IT DOES NOT BELONG TO ME i AM NOTENTITLED TO IT. CONTACT OTHER PARTY THAT PAID ON THIS ACCOUNT.

UNDER PENAlITY OF PERJURY, I CERTIFY THAT I AM ENTlnED TO THIS REFUND,

DATE

THIS REFUND SHALL EXPIRE AND BE VOID THREE YEARS FROM THE DATE OF THE
RECEIPT AND ALL UNPAID CHECKS SHALL BECOME VOID PER RCW84:69.110.

CHANGE NAME OR ADDRESS:

FOR REFUND CHECK ONLY

NOT FOR PERMANENT TAX ROLL CHANGE

COMMENTS:

FOR OFFICE USE ONLY
326070-0250-01 001 0105030065 01 ATC240C3



FINANCE AND BUSINESS OPERATIONS DIVISION
TREASURY OPERTATIONS. TAX REFUND SECTION
KING COUNTY ADMINISTRATION BLDG TOU FREE 1-800-325-165 EX: 6-3413
500 FOURTH AVENUE ROOM 60 LOCAL 206-2~3413SEATTEWA 98104 FAX 206-205-776
AUGUST 29TH 2001

BOS.WYkE
32679 9TH PL S
FEDERAL WAYWA 98003

THIS IS A NOTICE OF OVERPAYMENT ON PROPERTY TAX ACCOUNT 326070-025001
FOR THE FULL YEA OF 2000 PAID ON 05/09/01 RECEIPT NO. 230058

AMOUNT OVERPAID $981.05

IF YOU ARE ENTITLED TO THIS REFUND YOU MAY CLAIM IT BY SIGNING THE
CERTIFICATION BELOW AND RETURN THIS NOTICE IN THE ENCLOSED ENVELOPE.

OR

D I REFUSE THIS REFUND BECAUSE IT DOES NOT BELONG TO ME I AM NOTENTITLED TO IT. CONTACT OTHER PARTY THAT PAID ON THIS ACCOUNT.

UNDER PENALITY OF PERJURY, I CERTIFY THAT I AM ENTITLED TO THIS REFUND.

DATE

THIS REFUND SHALL EXPIRE AND BE VOID THREE YEAS FROM THE DATE OF THE
RECEIPT AND ALL UNPAID CHECKS SHALL BECOME VOID PER RCW 84,69.110.

CHANGE NAME OR ADDRESS:

FOR REFUND CHECK ONLY

NOT FOR PERMNENT TAX ROLL CHANGE

COMMENTS:

FOR OFFICE USE ONLY

326070-250-01 001 0105090030 01 ATC240C3



Request For Waiver Of Statutory Time Limits For-'Properf Tax Refuad, '
RCW 84.69.02()30, KCC 4. 64,Il amnded by Or~ance 12240 (4/29/96)

i.~b1beýi!1 '~~ hereby reques a waiver of the sttuor time limit for propert

ta refunds s~ifed in RCW 84~69 .030 on the propert designate by Assgr.~ ta abount DuIbe

(llß50- oW"'05 or legally describe as

, A eonip~~eg Petjt,ian Jo.r lropert Tax, ReÍúiid (Lng F~rm) for each ta yari~volveais.iiched aiOng,
with prf the 'proprt taes for that yèal were paid by the, inividualrequestinglhe refud~ and prof

" the conditions jusfyng the re~nd existed ,as of the asent dilte'forthe ta levy.,' ,d

~~";~~~::~~rK~c,~~~;~=";;~ua~&~ " ,
of OUr- L-()l't wèl'e ' ì~vYpc.r i.tll, we +irìl"~ l- seU O;; Ú-rn.

~Wj(~l biii r~uÙ..rt( ¿r~ ~~,) 1).,Wi~ 'l1SUl-eØ1~ß.,' ,ven~ì~~'(W~';:' ~~~e:~~
Slg~d~ ll1)~,c.", ,'" Date:8.~\.o1"" ,'c", ~ " ,"

!1~~f:itf~~~~J~~l~.~t~~~I~t.~~: ,:',

OOA FomÏNumbe 106 (61)



"
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..:.

RCW 84.69.020 provides for refund of taxes that:

i . Were paid more than once

'2. Resultetlfi-lI a maifes error in ~scrition (Rt:W84,.48:065, \VAC 45.8~14-005(13))

3. ,Rested nom a cleriça erroriÌ ~ndin the. ÙQ roll (i.e. in caculating the tax). . ,. ..... ." . . #". . . " ". "..... -'. '. , .: #..... . ~ ~" . .,. -. .....
4. Resulted from other clerical errors in listi the prope (e.g. erroneous

segrgationsmergers)

~. Were paid on buildings or other i~provements tht didn't eXi ón the aseSment date

6;, Were paid, under laws adjudicated to be ilegal '

7~""Wetpailthough' inadverincebr'ignorabyo ,å' persn elible for but'no reivi,a

senior/disaled 'exemption

R. , W~re pad-by a person WÍli n9Jegal ~i~rçst in th pr~pert~v'lh:ed; ,~a resUlt of ignrance ". . . .~. . -",-.' . _.,. ..". ,".. ".-""; . '. '. ..
or errr

9 . Were, paid on propert acquired by' purchase orcondemn~tion by the State

10. Were paid on ,taes assessed on tlvaluationlater reduced by ån order 
of the Boar of

Equalization, the State Board of Tax Appeals, or a cour

R;CW"84.69.030 requi~es refud pêiitions to be fiedwithtle-~~ty treasurer within Ìhee..éar

,Of payml't Qf thtteuougptlQ,hç refuded, unlèSs the CaU4cilaçts.onjts, o:wmQtÏQi.Q,,
overcome this time limit.

Return this form to: King County Deparent of Assemeriis '

Exemptions LInit, 709F King County Adm¡nis~tion Building
500 - 4th Avenue

. Seattle, Washington 9'104-2384:

i
,
i

i

i

I

!
i
i,

DOA Form Numbe 106 (616)



pennON FOR PROPETY TAX REFUND

~-o~..OSPe Num
RETURN TO: King Co Det of Asess

70 Ki Co Adisat 8úilding
50 Fou Ave - MS 7A
5e. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MA WITHIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PEONER ALES TH FOLOWNG TO BE FACT:
Th 8Sseisevalue of sa prfota tidue In th ye. and th ta ex up sa va. we asfo

Land

Re Prrt i?l 6f
Persl Prrt

Im Tol Valu Le Co Tu .. Tax

~"1 üØ J.lt ~

Da PaId Re Numbe Tax Paid Int .-1e

Enre Tu
Firs Half Tax

Send Ha Tax c¡l'l~1 ¿.~.)- \

REFUND IS CLIMED FOR THE FOLLOWNG REASO un th prio of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo
rea co).

Rea Co: tl
EXPLAN BRIEFLY TH SPECIFIC CIRCUMSANCES FOR ClMING THIS REFUND:

It\Yf"l'c-l- c iv VA c.hi --tii.. h ~

sa as val shou be reuc fr...,......... 5 h " DDO
Said ta sh be rece fr................................. G: 3 ,5 ~. ?,3
Refund should be ma to tar oL,......,... ?J 1 Z. ,'1 L/'

to 54',vO
to It Dirl ,~ll

pl int (RO 84.69.100)

VETI
I he veri. uPo pety of pe. th the co of th fo peti are tr an cò to th be of my knge
an be, an re Ui sa ta be ca an refund i~it wi th pen.- p-~~
Date:1-~ ~1 ~ a,,*A W~~ SlgnaUI9 taxp or guørdn. eito or iilnlstn )

tlvU ~ ( fb ~ tci'mbu~ fote Ltd-5 ?l11-0",_Pri Of ty on th li TeI num
)f pg ~ ~ ¡iti ~ lS~~, . JU!4CI Ste 4 YDl4

Zi

DOA Fonn Number 53 (Re 4I



REAON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOLOWING REASON:

1. Paid mo th on; or
2. Paid as a relt of ma er In dept; or
3. Paid as a relt of cl en In ex th tax ro; or
4. Pa as a relt of ol cl er in il pro or
5. Paid wi re to impr whic did not eic on assent date; or6. Pad uner lev or st 8dte to be ille or witu; or '
7. Pai as a relt of miste, ina. or la of kn by an pers exmpte fr paying re pr ta or a

po thf pwua to RC $4.36.381 throh 38 or8. Paid or ove as a re of mike. in. or la of kn by e11l a pu of or em or by 8f
pe pa th same with re to rè pr In wh th pe pain ha no le Int; or

9. Paid on th ba of an ass va whic wa ap to th stte bord of ta appe an or reuc by th
bord; PROVIDE, th th amnt rended shl be on fo th difre be th ta pa on th bais of th ap
valua and th ta pa on th va adjus in ac wi th boars or or

10. Paid on pr acui by 8 gomel8 en un RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I he cert that aD th sten in th fog peti are tre. and rec tht th ret fo ref be gr fo
the fong reso:

:Lnl.Offi c1 dd c--
'O~8-C7 '!Y/ì~L 11~ l

Countý Asssor or Deput
-

DATE

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petion fo refu Is heby APPROVED and a refund is direed to be made in th amt of

$ Pl inter at th rae spe in RCW 84.69.100, from th date of coll of
the po refu or fr the dae of cl for refund. whfcevr is later,

(.¡ Petit for refu is DENIED be the clim do not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

follo ren:

e 'f 5 7)-Yer ,7Y èF U4t I mfdN.

1011((01-
DATE

Ce~~
Finan Divio



PETITION FOR PROPERTY TAX REUND p:~~~5
RETRN TO: KI CO 0e of As'709 KI CO Ad Bu

50 Fou Ave - MS 7A
Se. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MA WIN THREE YES FOLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PETONER ALS TH FOLOW TO BE FACTS:
Th as va of sa pr fo tø be du in th ye an th ta ex up I8 va we asi fo

t:--: hl~::~,f;;~1~7 R~q;;'B31
OIte Pa R8 Numbe Tu Pa ln pa

Enre Tax

Ftm Ha Tax

Sec Half Tax

REFND IS ClAMED FOR THE FOllOWNG REA un th pr at RCW 84.69.02 01 84.60.05 (Se re fo
re co).

Rea Co: q-
EXLAN BRIEFY TH SPCIFIC CIRCUMSANS FOR CLAIMING THIS REFUND:

lr£"t-'~L c~"u-k"S tt"t ~
Sa as valu sh be reuc fr............. ~ q I 0 DO
Sa ta shold be re fr.................................. Ie qi -3 , 3.3
Refu sh be ma to ta of.............. 31~ l 0 ~

to 5LJJ,OOt.,

to 4- i 'T; i 1. 1
pl iner (RCW 84.69.1 (0)

VEFIATI
I hey ver. upn pe of pe. th th co of th fo pe ar tr an co to th be of my kn
an be. an reue th sa ta be ca and re In coit wi th pa.

, .Of'(P ~Î l J '~' ~. A j,A?~;;"; ..Dae. 1l-, ~ (l-VI':J ~i:.i ¡¡.¡ -" .._.-"-- ~
KI~l'1 fbs~ l-d5 3&¡I-o~òl
Pñnt or ~am on th li TeI nube

J1:;i: )£ ~ tZ-t 1/, is~ UJtlCI Sta
?f ~;;i
Zi

DOA For Nuber 53 (Re 415)



REASON CODES

REFUND IS MA FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Pai mo th on; or
2. Pa as a relt of mani er In des; or
3. Pai as a re of ci er In ex th ta rols; or
4. Paid as a relt of oter cl er In ling pr; or
5, Paid wi re to iß1ts wh di no ex on asse date; or
6. Pai un le or sttu 8d to be illeg or unst; or
7. Pai as a re of mls,ln. or la of knol by an pe exted fr payi re pr ta or a

po thf pu to RCW 84.36,381 throh 38 or
8. Paid or ov as a re of ml, In. or lack of knle by eir a pu of or em or by an

pers pang th same wi re to re prop In whic th pe pa ha no le 
In or

9. Paid on th bais of an as valua wh wa appal to th stte bord of ta ap an or re by th
bord; PROVlDED,th th am re shll be on for the diff ben th ta pa on th ba of th ap
vaat an th ta pale on th van adus in acan wi th bords or or

10. Paid on pr ac by a go en un RCW 84.60.05.

RECOMMENDATIN BY COUNT ASSESSOR:

I he ce th all th stteent In th fooin pe are tr. an rend th th req fo rend be grnt fo
th follo reaso:

-: h C'e ý/" L cI d 6\+ i_

fe- 1j-CI m L--
County Åsssr or DepuDATE

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

( ) Petiti fo refu is heeby APPROVED and a refund is direed to be ma in th amout of

$ oIus interes at th rae speifed in RCW 84.69.100. fr th date of coecio of

the po refible or from the date of clai for refund. whchve is later.

(.l Peti fo refud is DENIED beuse th clm does no qualif un RCW 84.69.02 or RCW 84.60.05 fo th

followng reso:

e; 1H- y~
Joi..ftrt-

DATE

J'fA'(€ õF UM'iÙrJSá~.
Financ DI



PEmON FOR PROPERTY TAX REFUND
Acou :tiI~-()c.-05 ,Pe Num . '

RERN TO: KI Co ee of As709 KI Co Adisti Bu
50 Fou Ave. US 7A
See. WA, 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

THE PEONER i ian", ~ l( ALS THE FOlOWNG TO BE FACTS:--
Th as va of sa pr fo ta be du In th ~ an th ta ex up 88 vaJu. WI asfo:

La Imp Tot Val Le Co Tax Rñ Tax

Real pro m
Perl Prrt

Date P8 Rept Num Tn Pa Jn paid

Entre Tax

Firs Half Tax 

Seond Half Tax

REFUND IS CLAMED FOR THE FOlOWING REASO uner th pr of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (S re for
reaso co).

Rea Co: q.
EXPlAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMANES FOR ClIMING THIS REFD:

Il\vnlOc+ ~V;'G icnsnc: ck~
to I C DU
to 5 q lJ6. q-r

pl In (fCW 84.69.100

Sa assed value sh be reuc fr............ 5 1 00 U
Said ta shoud be red fr..,................................. (¡ Z 7Q, 3~
Refnd shld be ma to taye of.............

.313 ,3~

, VEFIÇTIN

I hereby ver. upo pe of perjury, th th c: of th fo peti ar tr an oo to th be of my kned
and beief. an request tht sa ta be ca an re in oo wi th peti,

Da 4-" /,1. ¡(lA~ ~ :P~ ~,S of ~ or giin, exr or adnisr
'DGf Fbs tcILlm~~skr

Pr or on this li

.? 1)-~ ~~ tf~ 1)\

Worl
Ud7 ,4/-D'3~ 7TeI ni.

~~yt
ZI'/sT~ wA-St

DOA For Numbe 53 (R 415)



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR mE FOLLOWING REASON:

,. Pai more Ihan on; or

2. Pa 88 a relt of manift em In de; or
3. Pai as a re of cll err in exng th ta ro; or
4. , Paid as a re of ot der er In Us pr or
5. Paid with re to Imp wh di no ex on asme dat; or
6. Paid uner levi or BlMes ad to be il or unst or
7. Paid as a relt of mislke, inaerten, or la of kn by any pe ex fr pa re pr ta or 8

po thf pu to RCW 84.36.381 tth 38 or
8. Paid or ov 88 a re of mi. in. or la of kn by ei a pu oI or em or by any

pe pa th same wi re to re prrt In Wh th pe pa ha no le 
Iner or

9. Paid on th basi of an as valuaon wh was app to Ihe st bOrd of ta appels and or re by th
bord; PROVIDE. th th amunt re shn be only fo th di be the ta paid on th be of th apple
va and th ta pa on th valua adjus In ac wi th bords or or

10. Paid on pr ec by a gommel en undr RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I he ce Ihat all th staen in th fooi pe ar tre. and r8 th th re fo refnd be grant fo
th folog reso:

SnCOy,~c-r bdl~
10- ft -01

DATE ?il~'nJ- LCoon Assess or De

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Peti for re is hereby APPROVED and a refund Is dire to be mad in Ihe am of

$ DI In at th rate speif in RCW 84.69.100. frm th date of colle of
the po refunde or from th date of clim for refund, whichve is later.

(.¡ Peli fo refu is DENIED becuse th clim do no qualif und RCW 84.69.02 or RCW 84.60.05 fo th

folow ren:

elCl5 ~- Yff

IDh./or
DATE . If

~7' Ó~ ~tibN.5á~~
Financ Divi



pennON FOR PROPERTY TAX REFUND
AeÇO No.: Gi:., i -6

In . JV..7~#(JPe Num
REURN TO: King Co De of As709 KI Co Adinst Bu

50 Fou Ave. MS 7A
se. WA 9810423

CLAM FPR REFUND MUST BE MA WIIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

mE PEER ALS TH FOOWNG TO BE FACTS:
Th _BISBed va of ea pr fo ta bein du In th ye1. en th ia ex up sa va. we asfo: '

La
Rel Pr I p 1 ,
Pe pro

Impr TolVa"" Tax R8 Tax

Da P8 Rø Nube Tax Pa 1..1 paid

Entre Tax

Rral Half Tax

Send Hal Tax

REFUND IS ClIMED FOR THE FOlLOWNG RE un th pr of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se f8 fo
re co).

Reas Coe: t

EXIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAMING THIS REFND:

\l"rrrc.J C~lo~hv dAbL
Sa as va shld be re fr....,...,... 6f 8 i () () D
Said ta sho be re fr................................. l¡ :;iIC¡ , I 'J
Refu shld be mad to taer of.......,...,.

:?V"'I'Dfr

to L/83 i DDt

10 bC¡13 i t3
pl Intre (RCW 84,69.100)

VEFICATIN

I hereby ver, upo pe of pe. th th coen of th fo pe are tre en co 10 th be of my kno
an be, an rees tht sa ta be caled and refu in co wi Ihis pe.Da,j,~ ~ ~?-- ~ ~f~
~ l. ( 4is -\ S of ta or gun, ex or 8d )

_KlMbt~ fõ~-t !\,5" 3'1- o33ìPr or na on th fi TeI num
~1d-~se ~~. ~~ lf. I s.~k LQCit St q ~J4

ZI

00,\ For Num 63 (Re 41



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accou No.: 4~", :l. JI""

in IT.I "'0.,.. VJPe Nur:
RETURN TO: Ki Co De of As

70F KI Coty Adls Buil
50 Fo Ave - MS 7A
Sett, WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WIHIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

THE PETIONER 'e AlES TH FOLOW TO BE FACTS:
Th as value of sa prrt fo ta be du In th ye, an th ta ex up sa va. we as
follo:

Real PrrtPel Pr
Land Totl Val Le Co Tax Rate Tax

Da Paid Recpt Numbe Tax Paid int plle

EnUre Tax

Fira Half Tax

Se Ha Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under th provns of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo
rea co).

Reason Coe: if

EXLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR CLAMING n-l& REFUND:Iw-ortcr ~~ he: h. .
Said assd value shld be re fr,............ L/ ~ ~ V 1:
Said ta should be reuc frm........,............,....,..... /. 400 li;'
Refu sh be mad to tapayer of,..,........, '

31L/ ,:ÇL,

S; Ol!
to (¿.o 8'(0 i ôe¡

plus int (RCN 84.69.100)

VERCAnON

I heeby veri, up pelt of pery, th th coen of th fo peon are tr an oo to !h be of my kn
an belief. and re th sa ta be ca an refued in co wi this peti.

Date: '1- L. f9dt 1--
",ji6~~ ~ ~7~ ~

re of taye or g la, ex or adistr )

KiM be(~~stc
Print nam on this I~

lL()3'ìI-D331
TeI numr

J"l)-J. ~ ~ r4~ ld.
Adre

ls~ wA-CI Ste 1:Ð~

DOA Fo Numbe 53 (Re 416)



REASON CODeS

REFUND IS MAE FOR THE FOLiOWNG RE:

1. Pai mo th on; or
2. Paid as a re of mani err In de; or
3. Pai as a re of cll er in exndi th ta ro; or
4. Paid as a re of ot cll err In \i pr; or
5. Pai wi repe to Imprts whic di no ex on as da; or6. Pa un Ie or atlues ad to be ii or un or
7. Pai a8 a relt of mike 1n. or la of kn by an pe ex fr pa re pr ta or a

po th pu to Rc: 84.36.381 thro 38 or
8. Pai or ov as a re of mi. 1n. or le of im by ei . pu of or emlo or by 8f

pe pa th sa wi re to re pr In wh th pe pø ha no le ln or9. Paid on th ba of an ases II wt wa ap to th a1 bo of ta ap and or re by th
bo PROVIDED. \h th lI refu 8h be on fo th di be th ta pa on th ba of th apvaluati an th ta pa on th valu ad In aoan wi th bo or or

10. Paid on prop ac by 8 go en un Rc: 84.60.05.

RECOMMENDATIN BY COUNT ASSESSOR:

I heby ce th al the st in th fo pe ar tr. an re ih th re fo re be grnt fo
th folng reas:

-rIîCC'/rI!J J/L-ft'-
10 -- ¥-c7

DATE

n'1~ L )l;~
Cont or De

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petit fo refu Is heby APROVED an 8 refund is di to be mad In th amnt of

$ pl Inter at th rate sp In RCW'84.69.100. fr th date of coec of
th poon refundbl or fr th da of daim fo refund, whic is Ia.

(l Petio fo red is DENIED bese th clim do no qu und RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for th

follong reas:

eæ5 1ì1l£E - yer
Jolii/o-r

DATE

sJY'f OF (.*1 I1'Tl òw3a~~
FInanc Dision



RESON CODES
REFUND IS MADE FOR THE FOLOWING REASON:

1. Pai more thn onc; or
2. Pai as a re 0( manifst er In de or
3. Pai as a re of cI er in ex th ta rols; or
4. Pai as a re of oI cI err In ling prpe or5. Pai wi re to Im wh di no ex on as da; or
6. Pai uner fe or st aded to be il or unst; or
7. Pai as a re or mie, Ina, or la or kn by an pe exempt fr pa re pr l- or 8

po th pu to RCW 84.36.381lh 38 or
8. Paid or ov as a re of miske, Inen or la of lce by ei a pu of or em or by -l

pe pa th sa wi re to re pr In wh th pe pa ha no ie in or9. Pai on th ba of an as vaua wh wa ap to th st bo of ta apls an or re by th
bod; PROVIDED, th th am re shall be only for th difrenc betw th ta pa on th ba of th app
valuaon an th ta payabl on th va ad In ac wi th bos or or

10. Pa on pr acire by a go en i- RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I here ce that all th st In th fong pe ar tr. and reme th th re fo re be gr fo
th follong reso:

~1C. cy yl! c-t d t ..:l- t\.

'clylo7~, lrcv 7JJlCo As or De

APPROVAUOENlAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Pet fo red Is heby APPRVED an a re Is direed to be made in th amot of

$ i: iner at th rae sped in RCW 84.69.100. fr th dale of co of
th poon ree or fr th date of cl fo refu, whichver Is late.

(v( Peti for rend is DENIED bese th clim doe no qual und RCW 84.69.02 or RCW 84.60.05 fo th

folowing reson:

efC~ ~-'iem
10 I ii 101-

DATE

J1t6 æ- UNllWf7bI 5a~
Finnc Divsi



Request For Wai'VerOfStatutory Time Lim~ts For Property Tax Refund
RCW 84.69.020-30, KCC 4.64 as amnded by Ordinance 12240 (4/19/96)

i, ~UAn~çs (h, )\~c:er~bY ~questa waver of 

the sttury tie tiit for propert'

ta refunds speifed in RCW 84.69.030 on th pro designte by Asser's ta act Dumber

:: ~ 5" 'i70-0ÇX oriey d- as 'lRie~IEIRB)1
JUN 2 9 2007

KN1X:nai'
'A comple Po io Pr Taxii (L For) io.. ta yo önlv.. ~ '
with prof the propert taes for th yea wer pad by the individua reesg the refud, and prof
the conditions justfyg the refud exst as ,of th asment dat for th ta lev. , ø:o rn

i attes I was unable to make a tiely JÇues for refud for the fonowiDg ren: -- ~

ypr9~~ ~..r~:~=9"£i:..~(' i. 
,.r\ 

,cor=- "\6 ~ '
o~ j'3.: ~~ _ 'C~~.. LJ '" rQ~l~'~

t\.. C\ ~ '\\" -l ë5 :i
"Vl",~~~y '(Pt t~, ",'~AP!? .~-r,;"i:: :: ~

Sig ~ .¿ Dal: b.Á /6 J ..

DCA Fon Numb 106 (616)



PETITION FOR PROPERTY. TAX REFUNDAccountNO.:~-O
Petition Num~lf~IDJ

RETURN TO: King County Deart of Asnts (t be fi in by Asssm st709F King County Ádministli Buildinu jUN 2 9 2007
500 Fou Ave - MS 7A, Seatte. WA 981D42384 ' KlCW1Æewiiir

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYME~S

THE PETONER , ' ALG~ THE FOLLOWING TO BE FACTS:
The asssse value of said prpert for taes beg d~ In th year e and th tå,extened upon said valuati, weas folow: "

Lad Improvements

Real Prort

Personal Propert

, Date Paid Receipt Number Tax PaId Intere paId

, Entire Tax
-, ..' ,. I -.. . , .. ''!.~ ~.:1- .. - ."....

First Half Tax I: -z5~ - 2. ~
Second Half Tax '\Ö' bb z. .' '. )-i...

, REFUND iS CLAMED FOR THE FOLLOWING REASON under u. provisions of RCW ß4.69.020 or 84.60.050 (See reVerse foreason coes). Reaso Code: ~ '
EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAMING THIS REFUND; ATTACH ADDITIONAL PAGES IF
NEEDED.

\~~ ax'=. \~~\Y' \'e.coW '

Said assessed value shuld ~ reuced frm......,....

Said tax should be reduc from......................,...,..........

Refund should be made to taxpayer of.....,....:

-',''50i,000 to

'~12G;¡.8i to
1-iøl, ", 2Ç

VERIFICATION

I hereby verify, upon pealty of Peury, that th cotents of 
the, fogoig petition are tne and co to the bestef my knge

and beftef, and reques tht said ta be cancelle and refunded In coformity wi this peti.. '~~
Sigture of tayer or 8gent

OUA~ ,Q- ~'l&s.\A_
Prit or type nam on this Une

:z~ '1~ - öU- \JL
(T)

~ :2~_-- 6ct L3
Tel, num

4Mo ~ ~U h'y 'rDtfl2:&~d~ ~ Wl\
State

Cfo4
Zi

DOA Form Number 63 (Rev 415)



RCW 84.69.020 'provides for refund of taxes that:

i. Were paid more than once

2. Rested frm a manfes eror in desription (RCW 84.48.065, WAC 458-14-05(13))

3_,~, R~~ frm a clerca err in exend the ta roll (i.e. in caculti the ta)
4. Rested frm other clerca errs in lisg the prope (e.g. erneousseggationsmerer) ,
5. Were Pad on buildi or oth imprvements th didn't ex on the asent date

, 6." Were pad un~er laws adjudicate to be ilegal

7. Wer pad thug indverence or ignorace by a pen eligible for but not recivig a
senior/disabled exemption

8. ,Were pad by a pen with no lega inte in the pro involved as a reult of ignorace
or enr

¡

i'

9. -Wer paid on prpert acui by puha or condemon by the Stae

lO.,Were.paid on taes as on a valuation la reuce by an order oftb Boar of

Equaiztion, th S~ Boar of 
Tax Appe, or a 'cour

RCW 84.69.030 requi refud petitions to be filed with the county tr with th yea '

of payment of the taes sought to be refuded wiess the Council acts on,its own motion to
overme ths tie lit.

Return this form to: Kig County Depaent of Asents
Exempton 'Unit 709F Kig Couty Administtion Building

500 - 4th Avenue
Seatte. Washingtn 981042384.

DOA Foim Num 106 (61



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOllOWING REASON:

1. ' Paid more than onc; or
2. Paid as a result of manifest errr in descptin; or

Hal as a resul Qf C!erical e,!or In extEidi?9. the ta rolls; or
,. A:-akf's a reult of other cfencal err in listig propert; or

'5 Paid wi resped to improvemnts whic did not exist on as~nt date; or

6. Pai under leies or statutes adjudicated to be inègal or uncnsttutl;' or

7. Paid as a result of mistake, Inadverence, or lack of know by any pe exemted frm payi re proper taes Or a
port thref pursant toRCW 84,36,361 thgh 389; or

8. PaId or overid as a result of mistake, ineren, or lac of knge by either a Public offcial or employee or by any

person paying the same wi respe to rel prpe In wh the pe paying ha no leal Inte or,
9. Paid on the basis of an assessed valuaUon whic was appealed to th stale bord of ta ap and ored reduc by th

boa; PROVIDED, tlt the a,mount refunded shaD be onl for lle differ betwee th ta paid on the basis of the appele

valuation and th ta payable on the vauation adsted In acanc wi the bos orr; or
10. Paid on propert acuired by a governmentl entity und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certfy that 'all th statements in the kiregoing petition are !re, sf1lrecomed tht the r~uest fo refund be ~ for

th followng reason: 'Tn.cJ)~rQ.l ~ÂL-ttl¡~tiè. ' , .

b~ 12J~ IOì
DATE I I ìYR-~~ 'YJ¿:t-

County Ases or DEi:

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is direced 10 be made in the amont of

,$ plus Interest at th rate specid in RCW 84.69.100, frm the date of colecon of

the porton refundàbÍeòr from the dale of claim for rerund.wbi~ever is later.

'M
I ....' .. ..

¡

Peti for refud is DENIED becuse th clin, äo~ "9t .Q.uallf under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 for the

followng reason:

eK c.S' 1)e -'ter õ/ OF UM 17WòN5

DATE
(blu(o+' a~.

Finance DIn



LFFF 1931 94
LEVY CODE VEAR COtiSOL FACTOR LEVY RATE slCIT RATE F IEXH RATE

1931 94 .593493 8.82289 6.39841 6.96611

29-111-991-59 LIBRARY
9956816 15-991-991-9Ð EMS 9926881

97-366-991-97 CITY
916e-48e 97-366-851-98 CITY e994942

96-4&9-992-94 SCHOOL
9134896 96-499-391-92 SCHOOL ge29249

96-499-396-97 SCHOOL
egeee99 96-499-851-96 SCHOOL e985135

IR~C~lllD~
JUN 29 2001

I( amlR (J'PØESTA .
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i

I
¡

!

I
i

l

i
i

I
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PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: '7'55C¡l:-~ -0)
Petition Number.

RETURN TO: K1Òg Count Departnt of Assessmnts (to be fi in ~ sI ~
709F King ,Conty Administtin Buil iR~~~WIEfD,50 Fourt Avenue _ MS 7A J
SeatUe. WA 9810423

CLAIM FOR REFUi-D MUST BE MADE WIHIN THREE YES FOLLOWIG PAvW8~Jl

i:E PETTIONER ov- ~ THE FOLLOWING TO QlJf-m
The assessd value of said prope for taxes beng due In the yea 19_ and the ta,exended up sai valua. weeas follo: '

Improvements Total Value Levy cod Tax Rate Tax

Real Propert \9J2,~ \G,g

Personal Propert

. ; . Date Paid Receipt Number Tax Paid Interest paId

'Entire Tax
i . . "

First Half Tax ' b 107. z,5ß:t3 ' to 70 ,-i ',' , '
REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON unde~ provisions of RCW ~4.69.020 or 84,60.050 (See reverse fo
reaso coes). Reaso Code:
EXPLAIN BRIEFLY THI; SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAMING THIS REFUND; AlTACH ADDITIONA PAGES IFNEEDED. '

\~ ~'~, ,-W\~~\ý t-~~

Second Half Tax

Sa assesse value shOuld be reduce fr.............

Said tax should be reduce from,................,........;..........

Refud shold be made to taxpayer of.............:

'.lsoi.oOO to
'l,' tjo1.qo to~ 1~.'1-l/

VERIFICA nON

I hereby verfy. upon penalty of perjury, that th contents of the foregng petion are tre and correct to the best of my knowedge
and belief, and request that said tax be called and refunded In confOrmty with Ihls peti.

Oate,.G~7 c§d-
Sigture of tapaye or agent

D u. ~ \i\.r
(T)

""o uA~ Q- (h.. ') ~() 1A
Print or ty 'name on th lie

, ~ .?~1z2. - ~~t3
Te1eone nur

.-' lQ 'F ~'~cPr ~ \ìn\1 ~Addres Cit u~
Slate

9~
ZI

i

I

\

i

I

\

DOA Form Humber 53 (Rev 4195)



REASON CODES

REFND IS MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid moe th once; or
2. Pai as a res of manifest error in desption; or

aid as a relt of c1eñcal error in extending the ta rolls; or

aid as a reult of oter clcal eiors in risng prrt; ,or

5. Paid wi resp to Improvemnts wh di no exist on asss date; or
6. Paid Wlder leves or staMes adudicted to be Ilegal or unnsal; or
7. Paid as a resul of mike. indver. or la of knede by any p8 exemed ft paying rel prpe taes or a

porn thf pUrsuant to RCW 84.36.381 throh 389: or ' ,
8. Paid or overid as a result of mistake, inaderen. or lac of kne by eier a public ofci or employee or by an

pers paying the sa with repect to re propert In wh th pe payig ha no leal intereSt; or
9. Paid on th bass of an assssd valaton whfc was appled to the stte bo of ta appels and ordere reduc by the

boar; PROVIDEP. tht th a,mount refunded shaD be on fo the di be th ta pa on th basi of th appéle
valuat and th ta payab on the valuati adused in ac wi th bos Oler or

10. Paid on prope 'acquir by a govermel ent under RCW 84.60.05. .

... . .' ".

RECO~MENDA TION BY COUNT ASSESSOR:

i hereby certfy that 'all the sttemets in the foregoi petiton are tr. 8n rec that th request for refund ~for
the foHowig reason: 11 ('1) ý Y"Q.d l'..A.l-()d-1/ t' & -)1. ~ .

DATE ~IU/~7 rn~ -t,Jb./J -.
, Cci Asses or Deputy

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Pettion for refd is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus Interest at th rate sp in RCW 84.69.100. fr the date of collecon of

the po refundabie 0, fror th~ date of clim ior r,efun(i. ,wlitever is later.
.. ~ t

(L.',
\ . .. ;

Petion for refund Is DENIED because the c/ai~ do:i no! Q~iÍ under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for th

follong reason:

"e)(~ ~ - yei S'/n; ot U_Im' øl5

IOII'~y.
DATE

&~.
Finance Divsio

"
"

i'

i

¡

i
i

I:
I

ì

I

i
i

t

I



LFFF 1931 93
LEVV CODE VEAR COfiSOi FACTOR LEVV RATE S/CIT RATE F IEXM RATE

1931 93 .594699 8.92674 6.43659 4.19279

29-111-991-59 LIBRARV 9956911 15'-991-9Ðl-99 EMS 9927e46

07-366-991-97 CITY 9148912 07-366-851 -a8 CITY ge94485

06-49&-992-94 SCHOOL 9129692 96-409-391-92 SCHOOL 9929213

06-499-306-97 SCHOOL e9 i 5259 06-499-851-96 SCHOOL ge84891

,lRlE(cIE\Mlï~

JUN 2 9 2001

K! COlRtf"
RE ESlA



PETTION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: :1552 7G~5..0 \ .

Petf Number:

RETURN TO:
(t be ImkiW5ftO\

5eatUe. WA 98104-2384 jUN 2 9 2001

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE \NTHIN THREE YEARS FOLLOWING PAYMENT

~~~~~~m~~~~b
70F KIg Coty Admnistration Bui1~
500 Fourt Avenue - M5 7A

THE PETONER

The assessed value of said pro fo taes beg due in the yea. ..i~ an th ta-een upo said vaiuan., weas follow: ' '
THE FOlOWING TO BM

Land Impremnts Tota Valu

Real Propert

Personal Prpert

)~ 000

Date P.ld Recpt Number Tax Paid ' Interest paid

,x...... ,.~ i. ..-.
;

.........\.:. .". .J_'.'." !.'# . _. ", i...:
'Entire Tax

~I: 6.

Seond Half Tax ' , .. ; '- ~.: ' ,".' ,
REFUND iS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON unr the provlsi of RC ß4.69.020 or 84.60.05 (See r8fS forreason co). Rean Cod: 4 '
EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND; ATTACH ADDITIONA PAGES IF
NEEDED.

\o. ar~

First Half Tax

,~~l)' ~~'t~

Said assessed value should be reduc from............

Said ta should be reduc from.................,..................

Refund should be'made to tapayer of.............:

Ii '00.00'0
~ 1 2.'-.20 to

,L/ '2~ ,51 ,

to

VEFiCA nON

I hereby veri. upon. penalt of perjury. that th coten of th foring peti at tr and' co to the best'~ my kÓow

:;í.d-;;~~In---..pe~cA. /~çtu of ta Of agM (l)

~lMlì G- ~ ~\.~~~
Prnt Of type na on th Il

9CAaF: ~~~\\.~yAdre

~ .2~2-l.a:\~
Telph nu '

'~arro k WlCit Ste
.cl04a

Zlp~

DCA For Number 53 (Rev 4195)



REASON CODES

REfND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Pai moe than on; or
,2. Pald as a result of manifest err in descption; or

aid as a result of c1eñcal eror in extendin the tax ro; or
aid as a result of other cll err in listing property; or

5. Paid with repect to imprvements whic did not exist on assessment date; or
6. Paid under levies or statutes adjudicated to be megal or unnstitutonal; or

7. Paid as a result of mistake, inadvertence, or lack of knowlge by any pers exempt fr payig re pr taes or a
pol theof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or " ,

8. Pai or overaid as a reul of mistake, inadvernc, or lac of knowledge by either a pulic ofcial or empee or by any
persn payig the same with repect to real property In which the person paying has no Ieal inter or

9. Paid on the basis of an asssse valuatin whic was appealed to the state board of ta appeal and order reuc by th
bod; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the difference between th ta pa on th bais of the appealed'

valuatn and th tÆ, payable oi the valtin adjusted In acanc wi the bords orer; or
10. , Paid on prrt acquired by a governmental entit under RCW 84,60.05.' ,

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I herby certfy tht 'all the statements in the foregoing ~ti¡on are tr, and recoend that th request for refund be ~or
the following reason: 1: V)c.f"(! d- cJlíc./' ¡~flc.s.', .

.DATE
-y ~ ri~-, ~
C~~ty Assesso or DeØu

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and 'a refund is direed to be made in the amount of

$ , " plus interest at the rate specified in RCW 84.69.100. from the date of Coon of

the po refundablè'~ÜrÒÌr,lhe date of claim for refund, whkever is later.

(v1

i: '
.\ ,,. ..-

., ',: "'" . I
Petion for refund Is DENIED becuse the c1aífO dQe~ '~oi,qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo the

followlg reaso:

e/tet Tt-y81 ~ mrw cJF (,if ( nl ól\ç

10 III! Dr
DATE

a~.
Financ Divisin



LFFF 1931 92
LEVV CODE VEAR CONSOL FACTOR LEVV RATE S/CIT RATE F IEXH RATE

1931 Ø2 .523466 B.84294 6.56396 4.15998

29-111-991-59 LI8RARV
9951698 15-991-991-99 EMS 9928214

91-366-991-97 CITY
9169444 97-366-851-98 CITY 99ee999

96-499-992-94 SCHOOL
9149762 96-499-851-96 SCHOOL 9995446

~~~~R~\e1Q'l

JUN 29 2001_C('(ai:
iøESlA

\

l'

~

;

\



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
AccuntNo.:J55~7C' '..(ß5 -0)

Petition Number.

RETURN TO: King Coty Departent of Assessmts (to be fi in by Asss stff709F King County Adinisttion Buildig ~íECEß"'lElD i
50 Fourt Avenu - MS 7ASeatte, WA 9810423 '

ClAM FOR REUND MUST BE MADE WITHIN THREE YERS FOu.OWlNG PA YMMl &P&

Land Improvements Total Valué , Levy Code

Real Propert cr :5 t: '03\
Personal Propert

" Date PaId Receipt Numbe Tax PaId Interest paid

'entire Tax
.'. ' .. , ' , ,

First Half Tax 4' qc.l3
12

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REASON under th§ provisions of RCW 84,69.020 or 84,60.050 (5~ revers for
reason co). Rean Code:' "r
EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND; ATTACH ADDITIONAL PAGES IF
NEEDED.

"J,,' " '~,

Second Half Tax

\Chà. Ct~ ~~Q~\Y" t-Q.~~

Sai assessed value should be reduced from............ ~~~OOO to ~q30Dl)
Said tax shuld be reuced from............................,......

~to tO~2 , a5
Refund should be rnde to taayer of............: ~ ?ilJ1~31,

plus Interest l!CW 84.69.100)

VEFICATION

I hereby veñfy, upon pealty of perjry. that th contentS of the foregoing peon are tre and coec to the be~ oj my iuge
, and belief, and request tht said tax be cancelled and refued in conforit wi th petitin.

.

Dateto / (

~7 ~~19 ~
l- il ) \A Oe-

i Signatur of tipayer or agent
(TiUe)

~O~AAOS Q ~;ú'~u. .2A - 2.ê"2 - ~Sl l3

, Pri or type name on this lin .
Telon num

~ E: ~C2~ ' VlOlCr i \ i1l Cf
Address

Cit State Zip

OOA For Number 53 (Rev 4195)



RESON CODES

, REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REAON:

1. Paid more than once: or

2. Paid as a reult of manifest error in desption; or

~aI as a reult of c1erica err in exte~ing th ta rolls; or '
~ "'. ai as 8 result of other clerica error in Osting pr or

5. Paid wi res to Imprvements which did no ext on assessme date; or

6. Paid under le or statues adjudicted to be ilegal or unconstl; or
7. Paid as a reslt of mitake, inaertenc, or la of knowge'by an per exemted from paying rel proer taeS or a

porton theof puuant to RCW 84.36.381 th 389: or ' ,
8. Paid o~ overid as a result of mie, inence, or lack of kn by eier a puic offical or emploee or by any

persn paing th same wi 'repe to real pr in whic th pen pa ha no lel 
Interest or

9. Paid on the basis of an asses valuation whic was app to the stae bord of ta appels and orre reduc by th
bo; PROVIDED, tht the 8~ reft sh be on fo th difer betwen th ta paid on th basis 'of the appled

, valuaonand th tax payabl on th valuation ~sled In acance with th bos orer or
10. Paid on prop acired by a goermental enti ut RCW 84.60.050. '

.. _'L".'~ .......: ~ ... .... I

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby certfy thataR the statenìnts In the fooing petiiOn are tr. an remen that th reqest fo refund be~ fOr

the followng reason: -me ~ild e ~u, "5+' Gs ~ ' .

h ., 2' -ö"'
DATE

l!~L~ Y)-l~~'Cou ty Asse or Depu

APPROV AUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() PetlUon for refund is hereby APPROVED ån a refund is died to be made in th .amount of

$ , pius inter at th rae spfi In RCW 84.69.100, from th date of colectn of

the' portn refundable òr fr ~ dale of claim fÔ refund. wtver Is later.

pl'
. .:.... . ... ¡, .

. ~

Petiti for refund is DENIED beus the c1àim do not qualif uner RCW 84.69~020 or RCW 84.60.05 for th, .. .
follong reaso:

eXß85 ~Yat SlftNTF ÒF- LøI1)dN

, IO/,'lO:J
DATE

á~'
Finance Divsi

i

!
i
i

i
i
i
i

I

I

t
i
i
ì
!



LFFF 1931 91
LEVY CODE YEAR CONSOL FACTOR LEVY RATE S/CIl RATE F IEXH RATE

1931 91 .511634 9.55271 6. ge962 4.42656

29-111-gel-59 LIBRARY 9959539 15-001-991-99 EMS 9925777

97-366-991-97 CITY 9165455 97-366-e51-ee CITY 9995776

96-499-992-94 SCHOOL 913ge19 96-499-851-96 SCHOL 919191B

t-

lP\E(ê\E\l\õ i
JUN 29 1001

mGCO~~:øESlA

i

I'

¡



PETTION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont No.: ,ç.c~ 7G -ef -0 \::=~

CLAIM FOR REFUND MUST ~E MADE WITHIN THREE YERS FOLLO

THE p~ONER ør¡fjS THE FOLOWNG TO BE FACTS:
Th ass val of said prrt fo taes be du in th yea-l8 c. an the ta,exened upo sa valuati. weras fol: ' ' ,

RETRN TO: Ki Coty Depar of Asesnts
, 709 Kig County Adtl Buing
50 Fcø Avenue - MS 7A
Seatte, WA 98104238

jUN 29 2tOl

Tax

Land ImprvemenlS Total Value Levy Coe Tax Rate

\'Ö3

:: \1

, \' ,sei ' " 3
REFUND IS CLAMED FOR THE FOLLOWING REAON unde th proions of RCW ß4.69.020 or 84.60.050 (See reer forreaso coes). Reason Coe: 4- .
EXPLAIN BRIEflY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAMING THIS REFUND; ATTACH ADDITIONA PAGES IF
NEEDED,

Real Prope

Persnal Prpert

~". . '" ' .. ~ 'f
Date PaId' RecIpt Number

Tax PaId

, Entire Tax

FIrst Half Tax

sec Half Tax

Inler-t paid

';-..' .. . l

l~ GX~ ,~\)' VQ."~

VEIFICAnON

i' hereby ver, up pe of peury, that the coents of th, fooing peti ar tr an co to th best of my knOWed
and belief, and reuest that said ta be cancle an refued In coformity wi th pe.cf · / _

/~~~;Of tpye or ag

~~~ G-. 1h ~ , ~('\:()\A ¿0b ,21s2. - "'i l3
, Pr or ty name on UiJs li Telne numb~tæ~ lll~

cit stae

Said asssd value should be redii fr............
Said ta shld be reduce fr...............................
Refund should be made to tøyer of.............:

ii2000Ù toi
~Io i/&, b2 to

l23~ .&ìi.

D8teJ)
~7~

ÆA ~ ~nYcQ \.,~
Address

DOA Fon Number 53 (R 415)

(' \Û \t 0 l-
(T)

ql40
Zi



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid more than once; or ,
2. Paid as a result of manifest errr in despti; or

aid as a reslt Qf clerical er In extending th ta rolls; or
aid as a relt of other cleril errors in ling prpe or

5. Paid with respe to improements which, did not exist on assessmt date; or
6. Paid undr levies or staMes adjudicated to be i19g1 or uncnstituonal; or

7. Paid as a result of mistake, inadvert, or lack of knge by any pern exempted from paying real prpe taes or a
portn thereof pursuant to RCW 84.36.361 thgh 38 or ,

8. Paid or overaid as a result of miake, inadveri;, or lack of k,e by eithr a public offcil or employee or by any

person paying the same with respec to real prope In whic th pe payig ha no le Inter or
9., Paid on th basis of an assessed valutio whic wa app to th state bord of tax appeals and ordere reucd by th

board; PROVIDED, tht the amunt refunded shall be only for the difer between the ta paid on th basIs of th appele

valuation and th ta payati on the vaJatlon adjused in acnc with the bos orde or
10. Pa.íd on propert acquired by a goverental enti undør RCW 84.60,050. '

l. ..... \ ...-: ",.\

RECOMMENDA TlON, BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby ceif that 'an the statemets In t! fÔlegoing petil~ are true, and remend that th request for refund be~~

th fulowing reason:T..eOYi"Ld e.hA~A. an ~sl t':s .

It-Zi,-07 ~ 1).. 11
, Cou Assesso or DeputDATE

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

( ) Petition for refund Is hereby APPROVED and a refùnd Is directed to be made In the amount of

$ plus interes at the rate specied In RCW 84,69.100, from th dale of colecton of'

the portion refudabie: or rroni the dale of clim' for 'ref'Fid. vA1Çever Is later.

(~
..... .

. ~ .... . r .

Petition for refund is DENIED because th claim does not qualify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 ror the
l . . .. -. . ~followng reason: '

~5 Tt-ýeJ ~ òF £.N( mrdI5

DATE
i~/ii/~

i
á~.

Financ Division

. '-



LFFF 1931 99
LEVY CODE YEAR CoNSOL FACTOR LEVV RATE stCIl RATE F IEXH RATE

1931 99 .493822 19.54657 7.55210 4.75154

29-111-991-59 LIBRARY 9947499 16-091-991-90 EMS 9925884

97-366-991-97 CITY 8179673 97-366-851-98 CITY 0098331

96-499-992-84 SCHOOL . 9146696 96-499-851-96 SCHOOL 9197185

,~ ""'~'~.f2fr\
fi~..,~J ";I ....1

,~J 'I, ,) iGfl

~WJ.~~~



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No;: J '55~7G -ö: - 0 l

King County Departnt of Assessments

709 King Conly Adnisttion Building
50 Four Avenue ~ MS 7A
Seatte, WA 98104238

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLOWING p.lrild8D TAXS

THE PETIONER ALEGES THE FOL
The 'a~ss value of said proprt fo taes beming due In the year 19.9 and th ta ,exended upo sa valuati weras fol: '

RETURN TO:

Land Improvements Total Value

Real Proper

Personal Propert

,~
Date PaId RecIpt Number Tax Paid

'Entire Tax
. ," ".. ~-: ... .~. .. ~ "..; ..: l.

Petitin Number:

(to be fi in by Asss sl

IPlE(Ç~lDl

lQ3 o

Intest paid

.". ..."... 't

A -.t /qQ
Second Hal Tax ,oA 7~ '.', 430A . .,£' . ' .1

, REFUND IS CLAMED FOR THÉFOLLOWING REASON under ~ provisions of RCW 134.69.020 or 84.60.05 (Se reer fo
reason coes). Rea Code: '
EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND; ATTACH ADDITONA PAGES IFNEEDED \~ G:=- 'f"'~\Y re=t'~

First Half Tax

Sad assessed value should be reduced from.............

Said ta should be reduc from,....................,....;..........

Refud should be made to tayer 0.:..........:

-ig 1000
ß"b()'2',",~ to

12Z.2 . "t+

to

VERIFICATION

I hereby verfy, upo penally of perjury, that the contènts of th 

foegOing petition are !re and cocUo the bet of my knedge

an belief. and reuest tht said ta be cancelled and rended In cofooity with this petion. '

Date: £OJ.i
~7 ~d~

, 519 tue of taayer or agent

., öt\A ~
(1)

'~\M G ~ \i. .l\~~ß~A.
Prit or type na on this line

;r ::?-2 -. l. q l ::Telephon numb

4Q,4D "£ ~cQ \ ~b"/Address "/ ~ OY is
City

DCA For Number 63 (Rev 4(95)
, -

\ ): ,1\
State

crcv
Zip



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOllOWING REAON:

1. Paid mo thn once; or
2. Paid as a re of manifet error in desaplion; or

Hai as a reul of cll errr in extending th ta rolls; or. ai as a reult of other cll elTors in ling pr; or
5. Paid with respd to improvements which did no exist on assssm date; or
6. Pai under lees or statues aduóicted to be lIal or unsli; or
7. Paid as a reSult of mistke, Inaer. or la of knge by any pe exemted fr pain real prop taés or a

po th$Of purua to RCW 84.36.381 throh 381f or
8. Paid or overaid as a reult of mitae. Inertence, or la of kn by ei a pablic offcil or employee or by an

pers paying th same wi repe to rea prop In whic the pe pa ha no legal Interst; or
9. Paid on the basis of an assssed valuall whic was ap to th &le bo of ta app and ordere reduce by th

bord; PROVIDED. that the a,mont refnded shn be only fo the di be th ta paid on the bass of th appele '
valtll and th ta payabl on th valuation adst In acrd wi the bos orer or

10. Paid on prpert acquired, by a governntal enll under RCW 84.60.05. .

l : ...
RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR: ,

l.hereby ~rtlf tht 'all the statemts in the foreging peti are tr. an reme that the request for refund beqrí JA lorthfollongreson: ' -rY)MY'~dLrì.s,.1'c..' , .
lp - ii 07

DATE
~ 11,11:1C Asses or Deput

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petitin for refund is hereby APPROVED and a refund is direced to be made In th amount of

$ plus inter at tl rate sped In RCW 84.69.100. fr th dale of coiiectl of
the porton refudabl or from Uie date of claim for reÌ', Whicever ls later.

(I'
l~.. .' ~ ':

Pelition for refund Is DENIED because the clai ~ llQt,,9i.lif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for th

followiOg reason:

e~5 7tee-Yem $'h7'~ òF t-IUlrw òN

DATE
IOIIl/O"T

,
'ú~.

Financ Div

i

.

!

,

,

i
,
,

i
,
i

,
;

,

!
i

. j

,



LFFF 1931 99
LEVY CODE VEAR CONSOL FACTOR LEVY RATE SICIT RATE F IEXH RATE

1931 99 .487665 11.91484 1.81992 4.88994

29-111-991-59 LIBRARV 0945393 15-991-991-99 EMS ge26328
97-366-991-97 CITY 9173561 97-366-851-98 CITY 9999557
96-499-992-94 SCHOOL 9143357 96-499-851-96 SCHOOL 9114139

iR~~~IIIëfõ:
JUN 2 9 2001

K1BCClROf-
RE ES TA '



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 75i;7Q -C(5 - 0 (

RETURN TO:
Klrn Coty OePant, 

of As
709F Ki cou Adnition Buikfin
50 Fourt Ave - MS 7A
Seatte. WA 981042384

CLAIM FOR REFUND MUS BE MADE WIHIN THREE YERS FDlDWNG p~ dllAX~ '

Petion Number.

(1 be ti in by As slff
ir' ï.: r'tellREIPIf-IU':;''-SII w U

THE PETTIONER .. AUGES THE F()
The ass~ss value of sa pr for taes being due in th yea 1a. and the ta,ex upo sa valat. we
as fonow

Land Improvemts Tota Value

Real Propert

Personl Pr~rt

ï~' (,

¡ '.. ~. . Date PaId Recipt Number
Tax Paid Interest paid

:

, Entire Tax
. . ; , , . .0. ¡ . .: ." ,"..;"._~

Firt Half Tax 4,/'- .l ,~ ,2~b 42 7. z-C
Second Half Tax ~ch;A~g . . .. .:2Cl i -4 :¿5l. za

" . ..; ,...,:

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOLLOWING REAON unr th prsions of RCW ß',69.020 or 84.60.05 (Se re fo .
reason coes). ' Reaso Co: A.
EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR ClAMING THIS REFUND; ATTACH ADDmONAl PAGES IF
NEEDED. l~ OX .e \~~F\)' ~eçt~~

"

Sak assessed value sho be rece fr.............
Said taX should be reduce fro.....................................

Refund shd be inde to tayer of...........:

-l?/n,OOD to
fj5D'),~L to
i '2 ?'7.o'l

VERlFlCA TlON

i hery verfy, upon penal of perj, th th coents of th foroir-g petin are tr and corr to the be of my ki
and beief. an re tht sa ta be calle an refunded in confit wit thi peti.

Date: Pi/l ~. ~¿gSlgnat of taxpyer or ag

C) U. \A!
(T)

'-t\Mos G. \)..) \~V\
Prit or ty nam on th JI

~e, ~32~ l,f( \.3
Telephone num

~4-D g: ~dl \ &y
Adress

~ro\' 1s
Cit

uJ-1St
qSš~

Zip

DOA Form Numbe 53 (Rev 415)



,REASON CODES.

RJ:FUND IS MADE FOR THEFOLlOWING REASON:

1. Paid more than once; or

2. Paid as a result of-maniest error in descption; or

aid as a result of clercal er In exening the ta rolls; or
aid as a result of othr c1ñca err in IIstln propert ,or

5. Paid wi respec to improvements which di not exist on asssment date; OJ

6. Paid under levies or statutes adjuáicted to be illegal'or uncoitonal; or
7. Pai as a result of mitake, Inaderenc, or lac of knogeby any pe exempted from payin real pr ta or a

porio !hereof pursuant to RCW 84.36.381 throgh 38; or
8. Paid or oveiid as a result of mistake, indverenc, or lac of knwledge by either a public ofl or employee or by any

pers paying th sa wi respe to rel prort In whic the pers paying has no leal interest; or

9. Paid on the basis of an assesse valuation whic was appealed to th state bord of tax appls and orered reuc by the
board; PROVIDED. that the amnt refunded shall be only for the differen betwen the ta pai on the basi of the apped

valuation and the ta payable on th valuaUo adjusted In accce wi the bords order; or

10. Paid on propert acquire by a govemmental enti under RCW 84.60.050. '
'.' , '

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby cerfy that 'aU the statements in the foegog petition are tre, and recmend that the request for refund be4~ for

thefollowngreason:-ltlCO..n. ~a/l S.tic: - .

lD-2f,07
DATE

~~. ~-I.
C Assssor or epu

APPROV'AUDENIAL: COUNTY FINANCE'OFFICE

( ) Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is direced to be made In the amount of

$ , '", Dlus Interes at the rat~ s~ed In ~CW 84,69.100; frm the date of collect of

the porton refundable offro". th date of clalm'fOr refund, whchever is later.

.~: -.-
, "'i ' - ¡ . . ~ .

(vi Pelition fO( refund is DENIED becuse th clll dQè nålquaify under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for the

followng reasn:

e~s ~-Yet ")~ òP- (AM.I7WONS

I ()/I! 147
, DATE i

a-4.
Financ Division

¡.
;



, lFFF 1931 98
LEVY COOE VEAR COHSOl FACTOR lEUV RATE s/CIT RATE FlEX" RATE

1931 98 .486795 11.56168 7.97669 1.12866

29-111-991-59 LIBRARV
9943246 15-991-991-99 Ét1 9999999

97-366-991-97 CITY
9184268 97-366-851-98 CITY 9919619

96-49&-992-94 SCHOOL
9147824 96-499-851-96 SCHOOL 9127338

R~~lelMigfõ:

JUN 2 A 2001

KN CO'J(H'
RE ESATE TAX



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 755i70 -0)- 0\

RETURN TO:

Petition Number.
(tObefiHedlF~ìKing Coty Departent of Asesments

709F King County Admllstrtin Builing

50 Fou Avenue - MS 7A
SeatU;WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WITHIN THREE YEARS FOLLO

JUN 2 9 2001

THE PETmONER ALGES THE FOLLOWING TO BE FACTS:
The a~ value of said prrt 

for taes bemi due In the year 19~ and the laic,exended upon sa valuan. werß~~ ' . '
Land Improvements Tota Value' Levy Code Tax Rate Tax

Real Propert

Personal Propert "

,.
.' Date PaId, Receipt Number Tax PaId Interet paid

'Entire Tax

First Half Tax b 5.\ 4 '. oS .
REFUND IS CLAMED FOR THE FOLLOWING REAON under the provisions of RCW ~,69,020 or 84,60.050 (See reers forreaso codes). ' Reason Code: L ,
EXPlAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR CLAIMING THIS REFUND; ATTACH ADDITIONAL PAGES IF
NEEDED.

Second Half Tax

\~ Q$~ ~~r'y t"~e~,

Said assessed value shoul be reducd fr........... -l?4 ;tfOD
to if'21,qon

Said ta should be reduce from................................... -92i'i,'50
to 4q'3/P.l~7

Refund should be Rle 10 tapayer of.............~ .--:62'.6~ plus interest (RCW 84.69.100)

VEIFICATION

I hereby verify, upon penalt of peur. tht the cotents of th foring petion are tre and coect to the best of my knede
, and bet, and reuest tht said tax be cad and reded In cofomiily wih this petition.

Date:~'fCu-r ~d . c" \. "'
Sigatue of taxyer or agent

(T)

~o~~ G \' i l~\~Ot- ..aß - ;;3Z - ~ ~ 13

Pr or type na on this line
Teleph number

+1;40 E: ~cø\~ \,Ot' 1.-: W~ cg04ò
Adre Ci State Zi

DOA Form ,Number 53 (Rev 4195)

,;

¡

¡

!

i
í
¡.



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid moe th on; or
2. Pai as a resul of mañesl er in destin; or
~ald as a resul of c1encal er In extending the ta ros; or

.. -', aid as a result of other cler er In Osting pr or
5. Paid with respe to improvem wh did not exi on assmnt date; or
6. Pai undr levies or statues adjudicated to be Ulegal or unitl; or '

7. Paid as a result of mistake, Indveren, or la of kn by any pe exemed fr paying real proper taes or a
porton thf purnt to RCW 84.38.381 thh 38~ or

8. Paid or overd as a rest of mitae. Indvrten, or lack of knge by ei a pulic ofcial or employee órby any

pen paying the same wi resp to rel prop In wh the pe pay has no leal interest; or
9. Paid on the basis of an assess valuat which was appeled to th ste bord of ta appls and ordered reduc by the

bo; PROVIDED, tht the am refu shal be on for the difrece be th ta pa on th basis of th appe
valuati an th tax payable on the valuati adst In acançe wi th bos orer or

10. Paid on prrt acuire by a govermenta enti under RCW 84.6005. '

RECOMMENDA nON BY ,COUNTY ASSESSOR:

I hereby ce that 'an th statements in the fore petiOn are tr, an re tht th reqest for refund ~for

thefolow~greason: 'LW..nu l'.hb\~U;.s+;61.- . .
_(p~lk ~07
DATE m~Y)iÆ£, Cou Assess or Dety

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE
i

( ) Petition for refund is hereby APPROVE an a refund Is direced to be made In th amont of

$ plus Inert at the rae sped In RCW84.69.100. from the date of collecn of, . , ' "I'
the portion refun&bIEior. fr the date of clim fo-r, Wtldver Is laer.

... r"" ~ ~ , ~

(v1 Petiton for refund is DENIED beuse the claim dos not quGfy undr RCW 84.69.020 or RCW 84.60.050 for thl" . .:
following røason:

EKCCS ~ -yatlL S771 òF (AM ,7Yóf5

lofttf09- æ~.
DATE Finace Divsion



LFFF 1931 97
LEVY CODE YEAR COIiSOL FACTOR LEVY RATE S/CIT RATE F IEXH RATE

1931 97 .469864 12.64953 ,8.69965 5.34843

29-111-991-59 LIBRARY 9939555 15-99i-991-99 EMS 9919778
97-366-991-97 CITY 9176462 97-366-851-98 CITY 9913242

96-4eÐ-992-Ð4SCHOOL 9151292 96-498-851-96 SCHOOL 8129897

IFre~~~vilElQ' ,

JUN '! 0. 2007

KIG CO TR 0f
Rm ESATE TA

I. ,
¡



Request For Wai,ver Of StatUtory Time Limits FofPropert Tax Refund'
RCW 84.69.020-30, KCC4.64,QS amended by Ordinance 12Un (4/29/96),

I, -r~r1 6~' hery request a waiver of the sttutory time limit f~r prope

ta rCnd s~jfied in RCW 84~69 .030 on the: prrt deignate by As:S ta aCcnt nube:

J ~260Î-q08x or legally desribe as

A COl.plçte Pètitjan ,fQ\" lK'pe ,TaxRe(lJU (Lllg Fonn) for eah ~ year iiiv?lveq'i~: a;ç~~ 81ong. ,
with .,fthe prrt taes for tht yea were paid by th, individualreuestingthe refuni4 and prof '

, th~ C:na.itonsjusti~g the refund exst~ ~ ofth~ assessment date'fonhe ta levy., ',.'

, i at Twas'unable to,ine a'tiielYreesfor refund, forth following rerr' , "', "';";' '", J '
r ' LA) ti ,lAtACLve. d:. +h fl d fs(" ff.ÇJ C- 'I" A J

~ L. A-.5.s~'.s V-tlß)d.s i

w-O'-Di

, ,

däl.... ..~......"(f. .... .'".. .... f$ . :;.::~~:::::::::::;:::::::;;::;:.~~::tt¡:;::.:::f~:: t~. .

:::)j~::~';~~~~I;~;~;~~~~~~,:d,':~:;~:::~;\~';i;¡j:;~;~¡;;'¡:¡\'~i!t:':;~:¡~;~,:;::~,;!;,~::,

DOA For Numbe 106 (61)

.....' .¡;

!
.'

:
i
i

\,

i



,-

. . . ..
,.

. ,-. '._"~

"'.' ,:,..r

RCW 84~69'.020 provides for refund 'of taes that:

L Were paid more th once ,

2. ' ~eStea:frOni a maifest error Úl ~ption (Rew 84.48.065; WAC 4S8-14~~05(13))

, 3. "Res~ted n:om a CleriCa enur iIi tidU1 tht ta roll (Le. in ~culatng the ta.)
.' .' .. _~.. ;."t ....... ....". ..,".,.~,\. ~""'" ....".. ........u..,' --. - . ;.' .*" '.' .

4. Resulte tioin,other clenca errors in listi the propert (e.g. erneous
segIgationsmergers)

~. Wêr paid on buildings or ~~er improv~ments tht didn't exist ònthe assesmen date

'6:.Werepaid:underlawS adjudicateto be illegal '

'7~"""Wer:p~cftbgh inveItencor,igno~e :by'& pers eligiblfor' butnø ~ivng'a " '
semot/disaIed-exemption ' ,,' ,

a. :, Wt:~ ~,'tby a ~r~~a. wing,1egal \nYJre~jn the l~eert 'Ï:vg~v.~ as a: r~t.t ~f igp?nnce,or en-or "
9. Wer,? ~aiCl on proper acquired bypurcha~ orco.ndemnation by the St,te

10. Were paidon,taes as~sed,on a valuation later reduced by an prderofthe Board of
Equaization. the State Board of Tax Appeals, or a court

'RCW'84~69.030requi~~s' r~fuCl ~Ütions to be filed withthe'~~ty treasUrer with Îheeéar
,Qf pameiQttl~ç.s, spuglitiQ,~ refuded~unless the ,Cow.llat~,on,ilS o.~mnti~:,
,overcoIie this tim~limit.

.:.....:-.;.......: .

......-

Return tbis form to: King County Deparent of Asments
Exemptions I)nit, 709F King County Adpiinistration Building,

500 - 4th Avenue,
Seattle, Washington 9'104-2384.

DOA Form Number 106 (616)



PETION FOR PROPERTY TAX REFUND
Account No.: 1827-8

Petiti Num

RETURN TO: King Co De of.A709 JG Co Adinon Builin
50 Fou Ave - MS 7A
Sett. WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YERS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

TH PETIONER TERRY GODRE AlGE THE FOOWNG TO BE FAC:

Th as va of sa pr fo ta be du in th ye. an th ta ex up sa valu we 88
foki:

Rel Pr
Persl Prrt

L8
$138,00

Impren
$3,00

Toål V....

$472.00

Le Co
63

Tax Ra

11.48
Tax

$5.421.98

. ,', ~~. :.. .' . ~ .
1,

Date Pa Reip Number Tax Pa int pa

Entre Tax

Firs Half Tax

Seon Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOlLOWNG REA un th pr of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re fo
rea coes).

Rea Co: 4

EXLAIN BRIEFLY TH SPECIFIC CIRCUMSTANS FOR CLAMING THIS REFUND:

As valu Inc:ue livng .re th di no exi
Said ass value shoid be re fr............. $472.00

Said ta sh be re fr......,...,.........,............... $5.421.96
Refu sh be made to ta of.........,.... q OLl. 0 ~

to $3,00
to $4,571.91

plus Int (RCW 84.69.100)

VERIFICATI

I heeby veñfy, up pena of pe. th th cots of th fong pe are tr and coec to th be of my kn
an bef. and reue th sa ta be ca an rend in cofoit wi th pe.

Da: ~/iL~OO'7.~;'~~~ _i
-rr't-'l M. ~.(~'I tI ;)5 _~-4( ~Pr or ty nam on llls ii Tel rnr

t. 3s-o 'J7c¡dt¡tve N.F.
Adre

Itr:lMOLf d
Ci

w~
Stte

c:flO.Ç3
Zi

DOA Fon Numbe 53 (R 41



REASON CODES

REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Pai mo than on; or
2. Paid as a relt of mani er In de; or
3. Paid as a re of de em in ex th ta ro; or
4. Paid as a relt of ot cl er in Bsng pr or
5. Paid wi re to Impr whic di no exst on asen da; or
6. Paid under levi or st adju to be ii or LIsttunal; or
7. Paid as a re of mi. lnart. or la of knge by an pen exempted fr payi real pr ta or a

po th pu to RC 84.3.381 thh 38 or
8. Pa or ov as a re of mis, Jn. or la of kn by ei a pu of or em or by an

pe payi th sae wi repe to re pr In wh th pe pa has no le in or
9. Pai on th ba of an ass valua whic wa ap to th stte bo of talC apls and or reuc by th

bO; PROVID. tht the am refu shl be on fo th dif be th ta paid on th ba of th ap
valua an th ta pa on the vø ad in ac wi th bos or or

10. Paid on pro acuire by a goen en un RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSR:

I herey ce tht all th stem In th fooig pe are tr, and red th th reque for re be gr fo
the folo nfaso:
Inct charitics.

la)zaID?
DATE

fY~ Y)J.y ,
Count As or Deput

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

( ) Petiion fo refund is he APPROVED and a refund is direced to be mae in th amont of

$ ollI inter at the rae sp in RCW 84,69,100. fr th date of co of
the poion refudable or frm th dae of clim fo refund, whichver is later.

(.¡ Peton for ref Is DENIED be th clim do no qurif unr RCW 84,69.020 or RCW 84.60.05 fo 1h

fong ren:

B'leeS ~-yef ,,~òF C.H.I11d15

DATE

10 11~1°1- Ó-~,
Rnanc:e Divon

I

I

i

¡
¡

i

!

i

i



PETIN FOR PROPERTY TAX REFUND
Açcont No.: 18257-8
Pe Nube

RETURN TO: Ki Co Dert of As70 Ki Co AdIn Builing
50 Fou Ave - MS 7A
Se, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

THE PE10NER TEY GO ALES THE FOLOWING TO BE FACT:

Th 8S valu of sa pr for taes be du In th ye. an th ta ei up sa va we as
follo:

Real Pr
Pers Pr

~. - .. .

Land

$133,00

Impr
$319,00

Totl Valu

$400
Le Co

63
Tax Ra

11.52701

Tax

$5,210.2

Date PaId Recpt Nube Tax Pa Inl peld

Entre Tax

Firs Half Tax

Se Half Tax

REFUND IS CLAIMED FOR THE FOllOWNG REAON und lh pron of RCW 84.69.020 or 84.60,05 (Se refo
rea coes).

Rea Co: 4

EXPLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

Assessed value inlud liv are tht did no exlL

Said assss value shou be reuc from............

Said ta shold be re fr...,........,..,..........,.........

$4.00
$5,210.2

to $32,00

to $4,40.31

pl Iner (RCW 84.69.100)
Refund shold be made to tapa of............,. ~b lp I~ q

VERIFIATI

I heby vei, upo pelt of pe. th th coent of th fong pe ar tr an co to the be of my kned
and belief, and reques tht said ta be cace an refu In oo wi th pe.i- c,i¡I--~ ~ i.~iilu of or guaid. II 0 (íit)

~t' fv. Go-fo/ --(l~c-~o-4l r;. or ty na on this li TeI num
-l 3 šI d 7c: -t Ava 1.ø. MnlvJ:J W A- 1 (053Adre Cit St Zip
DOA Fo Numbe 63 (Rev 41)



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR TH FOUOWlNG REON:

1. Paid mor th on; or
2. Paid as a relt of manift en in deio; or
3. Paid as a relt of cl en In exin th ta rols; or
4. Paid as a relt of otr cl er In lig pr or
5. Paid wi repe to imro whic di no ex on ass date; or
6. Pa un le or stes adjudicte to be Hleg or uncst; or
7. Paid as a re of mie.ln. or lac of kn by any pe expted fr pa re pr ta or 8

po th pu to RCW &1.36.381 thgh 38; or
8. Pai or ov as a re of mi, in, or la of kned by eith a public ofl or em or by any

pe pag th same wi re to re pr in whic th pe pa has no ie lnl8t or
9. Paid on th bais of an asses valua which wa ap to th state bord of ta ap an or reuc by th

bord; PROVIDED, that th amnt refu sh be onl lO the diference be th ta paid on th ba of th aple
val and the ta pabl on th vauaon ad In acda wi th bo or or

10. Paid on pr acqui by a gornme en und RCW 84.60.05.

RECOMMENDAnON BY COUNT ASSESSOR:

I hey cert th all th stmes In th fong petition are tr, and reme th th re fo rend be grant fo
th folowng reaon:

Incrr chractritics.

ç,J?J)) D7
DATE i

l!..- L Yjg jy-- æ -~Cont Ass or Deput

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petiti for re is heby APPROVED and a refund is direed to be made in th amunt of

$ D1us interet at the rate speci in RCW 84,69.100, fr th date of cole of

th pon refndabe or fr th dae of clim for refund, whiceve is laer.

(0' Petiion fo re is DENIED beus th clim do not quali unde RCW 84.69.02 or RCW 84.60.05 fo th

followng reason:

~~ nJ-Ien S17F dF l/(fYdlÚ5

/olu(ò1- ¿e~,
DATE Financ Diis



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Accont No.: 182157-8
Pet Numr:

RETRN TO: Ki cou Oe cf Asts709F Ki Co ~ Builin
50 Fou Avt - MS 7A
See. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MAE WITHIN THREE YE FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

THE PETONR TERY GORE ALGES TH FOLOWNG TO BE FACTS:

Th as va of ~ pr fo ta be du in th ye. an th ta ex up sa va. we asfo:
Rea Pr
perl Prpe

La
$121.00

impr
$312,00

Tot Val
$4.00

Le Co
63

Tax Rate

12.24146

Tax

$5.30.53

Entire Tax

Fir Half Tax

Seon Half Tax

0.. Pa Rec Numbe Tax Pa in pa
,,' . '-.

." ,.":.:. :.~. :'~.:"#':~~.::~::.:..'.'-i.::
.'.:' .' . ~ .~ :.--..:'.::~:: .:"

'? to 0I.. 5

d. '1oi.!;

REFUND IS CLAMED FOR THE FOLLOWNG RE un th prs of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo
re coes).

Rean Co: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR cuIMING THIS REFUND:

Asaes value Inciud li ar th di no ex

Said asss value shld be re fr............. $4.00

Said ta sho be re fr................................... $5.30.53
Refund shld be made to ta of..........,... i 44 ~ to to

to $3.00
to $4.45.87

pl int (RCW 84.69,100) . i
i

VERIFITIN

I herby veri. upo pe of pe. th th co of th fong peti ar tr an co to the bet of rr kned
and belief. an reue th sa ta be ca an re in cø Wi th peb1i.Da 6('f;l.J_~ 'J iJ~Ign f 'J or guaidn, ei . ,. (l)

tet'ti-- Çocf£rey l/;H -g,o.-'lI~1P' Of ty na on th li Tei nube
it3~ -d7Cf#A Mz N.ß..A R¿ 'MJCI

wA-St 9l-OÇ3
ZI

I
i
!

I

i

!

DOA Fonn Nu 53 (RI 41



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOllOWING REASON:

1. Paid mo th on; or
2. Paid as a re of maif en In dep1; or
3. Pai as a re of de en In exng th ta rols; or
4., Paid as a re of oIr cIeirs In ling pr or
5. Paid wi re to impem wh di no ex on asssst dal; or
6. Paid unde le or sttues adjudicte ,to be lØ or uncstti or
7. Pai as a re of mike in, or l8 of kned by any pen exempted fr paying re pr ta or a

po th punt to RC 84.36.381 throh 38 or
8. Pai or ov as a re of mIste. inadven, or ia of lce by ei a pu of or emoy or by 8l

pe pa th sa wi re to re pr in whic th pe payi has no ie inte or
9. Pai on th ba of an asse valu whic wa ap to the sla bord of ta appls and or re by th

bod; PROVIDED, thlh am røde shal be only fo th di ben th ta pa on !h ba of th appe
vauati and th la pa on th valual adst in acnc with th bos or or

10. Pai on pr ac by a govme en under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I her ce tht aD th stteen in th fong peti are tr, and recmend that th re fo rend be grnte fo
th folong ren:..Ini: charl. (

to J2D J ,)7DATE , m~ n( fj-;gCo Asss or Depu

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OF ACE

() Pettin for re is herey APPROVED and a refund Is direed to be mad in the amot of

$ D1us interest at th rate sp in RCW 84.69.100. fr th da of co of
th porton refuabl or fr the date of cl fo refun. whichever is lat.

hil Petitin fo refd is DENIED beuse th clim do not quarif undr RCW 84,69.02 or RCW 84.60,05 for th

fong ren:

e1ce ~ -'ter,L S'1íe- IF ""lf (MTl()¡i

lo/u/ò1- a~ ~

DATE Financ Divison



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND Acnt No.: 182-8
Petition Nu

RETRN TO: King Co De of Asme709 Kk Co Adinitrti Bu
50 Fou AV8 - MS 7A
Sett. WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MAE WIN THREE YES FOLLOWING PAYMENT OF TAXS

THE PETONER TEY GO AUES TH FOLLOWNG TO BE FACTS:

Th ass val of sa pr fo ta be du In th ye1. an 1h ta exde up sa va. we as
follow:

Real Prpert

Peral Pr

Land

$110,00

Impr
$21.00

Tot Valu

$41.00
Le Cod

6396

Tax Ra

12.8970

Tax

$5.171.68

.... .
. .....

Da Pa Re Numbe Tax Paid Int pa

Entire Tax

First Half Tax

Send Half Tax

REFUND iS CLAMED FOR THE FOLLOWNG REA un th pr of RCW 84.69.02 or 84,60.05 (Se re fo
reso co),

Rea Co: 4

EXPLAIN BRIEFLY THE SPCIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

As value Includ livng ar th di no exi
Sa as value should be re from.........,... $401,00
Said ta shold be reuc fr................................. $5.171.58
Refund shld be ma to ta of.........,.... ~).. 3 c¡

to $37,00

to $4,34.19

pl inter ~CW 84.69.1(0)

VEFIAnON

I herby ve, upo penalty of pe, th th oo of the fo pe are tr an co to th be of my knand belif. an reue th sa ta be ca an re in coty wi th pe.i- ç.'l(~~ ~Mt..~~
~r.r\J ¡v. GiJ-fr ~;l -lbcçO/"l- l"~ ty na on this li Tele num
t- "3 5c d 7Cf -t /tV~ lJ.P- MNPlld. Wi/- 'lKDS- 3Adre Cit ') State Zi

DOA Fon Number 53 (Rev 41)



REASON CODES

REUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REASON:

1. Paid mo thn on; or
2. Paid as a re of manif err in depton; or
3. Paid as a result of cll er in exending th ta ro; or
4. Paid as a mslt of otr cl eror in list prrt; or
5. Pai wi repe to imrots whic di not ex on as da; or
6. Pai und lees or stes adjudicte to be ii or unctil; or
7. Paid as a relt of mike, inaence, or la of kned by any pers ex fr paying re pr ta or a

po th punt to RCW 84.38.381 thh 389; or
8. Paid or ov as a reul of mike, inad. or la of kn by ei a pubi of or emye or by an

pe pag th sa wi re to re pr in wh th pe pang ha no lel in or
9. Paid on th ba of an asses vaua whic was app to th ste bo of ta ~ and or re by th

board; PRVIDED. tht th amunt reed shall be only for the difnc be th ta Pa on th ba of 
th aple

val and th ta pabl on th valu adj In ac wi th bords or or
10. Paid on pr acui by a gomel en under RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNT ASSESSOR:

I hey ce that aU th stte in th foreng pe are tr. an re th th reue fo rend be grant fo
th fong iess:
Incoct chractrics.

10 / tu)ÛI
DATE · lrAAÁ. K)ß~c ty Asseor or Deput

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICI;

( ) Peti for refund is heieby APPROVED and a refund is dired to be ma in th amount of

$ plus interes at the rate speed in RCW 84.69.100, fr th date of coct of

the portion refudab or frm the date of clim for refund, whicver is laer.

(.j Petin for refund is DENIED beuse the clm dos not qualif under RCW 84.69.020 or RCW 84.60,05 fo th

follong ren:

e (C8l; ~- 'fet $'l òF fHl ¡y~1\

DATE
lõ lit /6 +-

t
¿e~.

Finnce Divsion



PEnnON FOR PROPETY TAX REFUND
Account No.: 18250-888

Pettion Numbe

RERN TO: Ki Co Derten of As709 Ki Co ,An Buildk
50 Fourt Ave - MS 7A
Se. WA 98104238

CLAM FOR REFUND MUST BE MAE WIHIN THREE YES FOLLOWING PAYMENT OF TAXES

THE PEONER TERRY GODFRE ALGES TH FOLOWNG TO BE FACTS:

1b as va of sa pr fo ta be du in th ye. an th ta ex upn sa va we asfol
Rel PrPe Pr

La
$9,00

Imprme
$2.00

Tot Val
$375.00

Le Co
63

Tax R-
13.45

Tax

$5.04.00

".. ... ". ~ ." ".

Date Paid Re Nuber Tax Paid , 1nt pa

Enre Tax

First Ha Tax '')Ç'hCl ~ If
'-"c: q. c¡

REFUND IS ClAMED FOR THE FOLLOWNG REN under th pr of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo
reaso codes). Rea Co: 4

EXlAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR CLAIMING THIS REFUND:

As value Includ livng are th di no exit.
Sai asss vak. sh be red fi............ $375.00

Said tax should be re fi....,.................,.......,.... $5.04.00
Refund sh be ma to taayer of.............. c¡ 3l ' 1.:1

10 $313.00

to $4.211.73

plus iner (RCW 84,69.100)

VERIFICATION

I hereby veri. up pe of pe, th th cots of th fo petin ar tr an co to the be of my kned
and bef. an rees th sa ta be ca and refund in coit wi this pe,ç,M~7 ~i- W~~Dae: " -__ 5l1Ø or guaria. exe or Is or )
ßrt'l ¡il God tre-ý

Pm or ty nø on tt Une '

-l 3SV -d7c/ d1 A-e N.FAdre

ll ~-'6"O-l 'ólTel numbe

A~wi)\dCit
wA-St

crttØ63
Zi

DOA Fonn Numbe 53 (Rev 415)



REAON CODES
REFUND IS MADE FOR THE FOLLOWING REAON:

1. Pai more thn on; or
2. Paid as a re of manif err in dept; or
3. Pai as 8 resu of clri en in exndng th la ro; or
4. Paid as a re of ot del er in Ii pr or
5. Paid wi repe to Im wh di no exist on as date; or
6. Paid under lees or s1 adju to be !lal or unl; or
7. Paid as a relt of milae, innc, or la d ko by any pe exte fr payi re pr ta or a

po th punt to RCW 64.36.381 throh 38 or
6. Paid or ov es a re of mis, In. or la of kn by eier a publ off or em or by an

pe payi th sa wi re to re pr in whic th pe pa ha no lellnre or9. Paid on th ba of an asss va wh wa ap to th st bo of ta ap an or reuc by th
bord; PROVIDED, tht th amnt rend shl be on fo th di be the ta paid on th ba of th aple
valua an th la pa on th valu adju in ao wi th bords or or

1D. Paid on prrt acuir by a gome ent un RCW 84.60.05.

"

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i hereby ce that aU th stemnt In the fo peti are tr, an remen th th reue fo red be grnt fo
th follo reso:
Incorr chractti.

i-/~/01
DATE

rrLu Y1J~
County As or Depu

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE

() Petiio for refo is herby APROVED and a refud is died to be mad in the amount of

$ oI inter at th ra sp in RCW 84.69.100, from th dale of colecio of

th poon refundale or fr th date of clim for refund, whichver Is latr.

(.l Petitn fo refu is DENIED bese th clim do not qu under RCW 84.69.020 or RCW 84.60.05 fo th

following reason:

5'Xl!5 'J-Yer S~ òP- CAIl / l'ndl5

fO/IIID7-
DATE

ú~
,

Finance Di



PETITION FOR PROPERTY TAX REFUND
Acnt No.: 18257-8
Pe Numbe

RETRN TO: KI Co Det of Ai
709F King Co Adlstrti Bu
50 Fou Ave - MS 7A
sele, WA 9810423

CLAIM FOR REFUND MUST BE MAE WIIN THREE YEAS FOLLOWNG PAYMENT OF TAXES

TH PEONR TEY GOREY AlEGES TH FOLLOWNG TO BE FACT:

Th as va of said pr fo ta be du in th ye99. an th ta ex upo sa va. we as
foow:

:

Lari Impr Totl Valu Le Co Tax Ra Tax

Rel Prpert $8.00 $21.00 $374,00 637 14.5æ $5.44.88

perl Pr ,,:, :.., ,,':;-,:::1

, ' ;

Da Pai Re Nu Tax Paid InI paid

entire Tax
,

Flrs Half Tax li/lb/lf'f ~(( tl bll ~ to d-~ llf
Seond Half Tax IO/¡t/lm d(lf to ;)1 ê)7 d-5: tlf

REFUND IS ClIMED FOR THE FOLLOWING RESON un th pr of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re fo

i

reas coes).
Rea Co: 4

;

EXPLAIN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANES FOR CLAMING THIS REFND:
;

Asse value Includ living are tht did no exi

Said assss value shold be reuc fr............ $374,00 to $310,00
,

Said tax sho be reuc fr..........................,....,.... $5.44.88 to $4,513.13
,

Refund should be mae to tayer of............., q31(1~ pl ineret (ReW 84,69.100

i
r

¡

i

L

VERiFICAOON

I heby ve, upo pe of peijury. th th co of th fo pe ar tr and co to th be of my knedge
and be, and request th sa ta be cace and refu In cofoit wi th pen.

i- ¡;M~2- --~~ f- ¿)~~/0( gwi, ex (T)
1êr~ M- cxlçir.lY lf~-tbØ"'illttf, or ty na on th li Tel num
if35" d7C-t Me tv ~ R /)J i\d wt 16057

Ad CRy Slate Zi

,

DOA For Numbe 53 (Re 045)



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOlLOWJNG REASON:

1. Paid mor than on; or
2. Pa as a relt of ma eir In deon; or
3. Pai as a relt of cl er in exenng th ta rols; or
4. Pai as a relt of oth Cler er In listg prrt or
5. Paid wi ~pe to im wh di no ex on ass da; or
6. Paid uner le or st adudica to be iUegai or unc; or
7. Paid as a re of mIke, In. or Ja of knowge by any pers exmpt fr pa re pr ta or a

port thre punt to RCW 84.36.381 throug 38; or
8. Paid or ov as 8 re 01 mike. inrten. or la of knoed by ei a pulic of or em or by 8I

pe paying th same wi re to re pr In whlå th pe pa has no Iealln or
9. Pai on th ba of an asseed'valua whic was appe to th ste bord of ta apls an or re by th

bord; PROVIDED. th 1h am rend shall be only fo th dien ben the ta pa on th ba of th apled
valuti an th ta paya on th vaat adju In ac wi th bords or or

10. Pa on pr ac by a go en und RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby ce th aU the stteme in th fong peti are tr. and rend th th reqt for re be gr fothe followng reso: '
Incorr chraritics.

--?O )07
DATE

:l~,L. h~ L
Count Ass or Deuty

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petio fo refu is hereby APPROVED and a refud is direed to be made In the amo of

$ plus interst at the rate spe in RCW 84.69,100. fr the date of colle of

the portio refundable or from the dae of cl for refu. whiver is later.

(.. Petition for refund is DENIED beus the clim do no quify unde RCW 84,69,020 or RCW 84.60.05 fo th

foHong reason:

6XCE5 ~-ter $7'~Nrre- òF ~/~,1lno,s

/01"/01- æ~DATE Financ Diviion



PETION FOR PROPRTY TAX REFUND
Account No.: 182507-8

Petitin Numr:

RETRN TO: Ki COty Depart of AsIB
709 Ki Cont Adiiat Buin
50 Fou Ave - MS 7A
Se. WA 9810423

CLAIM FOR REUND MUST BE MADE WIHIN THREE YES FOLLOWNG PAYMENT OF TAXS

THE PETTIONER TEY GO AlS THE FOlOWNG TO BE FACTS:

Th as va of sa prpe fo ta bein du in th ye99, an th ta ex up sa Y8 we 88
folo:

Real Pr
Pe Prrt

Land

$8,00
Improveme..'.

$245,00

Tot Val
$38,00

Le Co
837

Tax Ra

14.51
Tax

$4,76
!
i

!

i

! '

, ,~,,;,::;,:.,.;..:",: , 

";';,"f;

Da18 Pa Re Nwn Tax Paid Int paid

Entire Tax

First Half Tax

Send Ha Tax
4/1S-/lfff ck 1l 1()3£f(

10f¡q/ICf''i ck+ 1()4-77

?-3t".q(
J. '3 i"3. cri

REFUND iS ClAIMED FOR THE FOlLOWNG REAN un th prios of RCW 84.69.020 or 84.60.05 (Se re fo
reason coes).

Reaso Co: 4

EXLAN BRIEFLY THE SPCIFIC CIRCUMSANS FOR CLAMING THIS REFUND:

Asse value Include living are th did no exit.

~lsLh iz.

to $274,00

to $3.978.70

plus In (RCW 84.69,100)

Sa ass vae shou be re fr.............
Said tax sho be reuc fr.......,...,...................,
Refund shld be ma to ta of........,...

$38,00
$4,762.82

VERIICTIN

I hereby vefy, up penalty of peui. th th oo of th fo peti are tr an co to th best of my kn
and belief, and requet tht sa ta be canc and re in connit wi this pe.

Da (Úlll/~~ ~_ 'f W~~18 or gulan, exor or in

1i'r l\- Gel.ç 1- l-;r.-~O -4 q; ,. or ty name on Ibis lin Teleph num
_t.3ÇZ 'J7rt: Ave JJp. Rill W£I~ c¡tlt)S3Adres Cit Stte ZI
DOA For Number 53 (Rev 41)



.._.

REASON CODES

REFUND IS MA FOR THE FOLLOWNG REASON: !

1. Pai mo th on; or
2. Paid as a relt of mani er in des; or
3. Paid as a relt of cl eror in exáin th ta ro; or
4. Paid as a relt of ot der er in Iing pro or
5. Paid wi re to Imvets whic di not exist on asnt date; N
6. Pai un levi or st adjuic to be ill or unl; or
7. Paid as a re of miske, Innc, or lack of kn by any pe exempted fr payi re pr ta or a :

po th pu to RCW 84.36.381 thh 38; or
8. Pai or ov as a re of miske. iiaden, or la of kned by ei II publ of N er N by an

pe pa th sa wi re to real pr in whic th pe pa has no ie in or
9. Pai on th ba of an as valuati whch wa app to th stte bo of ta appls an or re by th

bo; PROVIDED, th th amnt re shall be only fo th difre betw the ta paid on th ba of th ap
valuati an th ta pa on th vaua ad in acan wi the bord or or

10. Pai on prop acire by a governta en un RCW 84.60.05.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

i heby ce tht all the sta in th fong pe are tr. an remend th th re fo re be gr fo
the fong re:
In charrit1cs

o - w -i) "1 --a IU ÌîJ.-l ..
;
,
,
,

DATE iunty Asr or De
;

!

~

,
i

APPROVAUDENIAL: COUNT FINANCE OFFICE
i
i

( ) Petiion for re is her APOVED and a refud Is died to be made in the amot of "

$ Pius inter at th rate speed in RCW 84.69.100, fr th dae of co of f-

the poon refunde or fr th date of daim fo refund, whichever is later,
!

(1,( Petiio fo ref is DENIED becuse th claim does not qualif under RCW 84,69,02 or RCW 84.60.05 fo the
,

folong reson:
!

!
~e-Xt. 7) - '( ~ 7Y OF Ull ('hn fJ

iÚ~ I

, , 10 11110"9
!

DATE Finance Divisio i
I

I

I

I

,



PETTION FOR PROPRTY TAX REFUND Ac No.: 1827-9
Pe Nube

RaU~TO: ~~~~d~~~709 Ki Co Adnis Buiin
50 Fou Ave - MS 7A
Se, WA 9810423

CLAM FOR REFUND MUST BE MADE WIIN THREE yEA FOOWNG PAYMENT OF TAXS ~

THE PETmONER TEY GORE ALGES THE FOLOWNG TO BE FACTS:

Th aa vø of sa prpe fo taes be du In th ye997. and th ta exed upo sa va. we asfo:
Re PrPel Pr .. ,

Land

$6.00
Imprts

$245,40

Totl Val
$310.40

Le Co
63

Tax Ra

15.4148

Tax

$4,78.75

. .",'.

Datø Pa Recpt Nuber Tii Pa In paid

entire Tii

First Half Tax

Se Ha Tax

306,..oi
?-a- J;.. C/O

REFUND IS CLAMED FOR THE FOLOWING REASON un th prov of RCW 84.69.02 or 84.60.05 (Se re for
reaso coes).

Rea Cod: 4

EXLAN BRIEFLY THE SPECIFIC CIRCUMSTANCES FOR ClAMING THIS REFUND:

Ased vaue Includ livi are th did no exi-

Sa asss vae shld be re fr,.,..........
Sad tax st be re fr....................,.....,.......,
Refnd sh be mad to tayer of.............

$310,40
$4,784.75

to

to

$2,00
$3.94.19

pl ïn (RCW 84.69.100)

g?8 ~s-
\

i'
I

VEIFICATIN

I heeby veñfy, up pena of pe. tht the co of th for peon ar tn an co to th bet of my kn
and belief. an rees th said ta be ca an rend in co wi th pe.

Dat, ç,M-l"- ~~ f- rJ~igature r or guia. ex or )
~. GaÇV-t!ý ..~-lØ~Ll'61or ty na on thilli , T elon ri
-lšro -dìGTdA Ave- N.t: RdiMovJ wÆ- QrloS3Adre Ci Sta ZI i

DOÁ For Numbe 53 (Re 415)



REASON CODES

REFUND IS MAE FOR THE FOLLOWING REASON:

1, Paid more than once; or

2, Paid as a reslt of manifest errr in descption; or

3. 'Paid as a reslt of clerical error in extending the ta rolls; or
4. Paid as a result of othr clerical erors in listng proper; or

5. Paid with respe to improvements which did not exist on assssment date; or

6. Paid under levies or statutes adjudicated to be ilega or uncostiutnal; or
7. Paid as a result of mistake. inadvertence, or lack of knowledge by any person exempted frm paying real proper taxes or a

portn threof pursuant to RCW 84.36.381 through 389; or
8. Paid or overid as a reslt of misake. inadvertence, or lac of knowledge by either a public offcial or employee or by any

pers paying the same with repec to real propert in which the per paying has no legal Interest; or
9. Paid on the basis of an assessed valuation which was appealed to the state board of tax appals and ordered reduc by the

board; PROVIDED, that the amount refunded shall be only for the áiference between the tax paid on the basis of the appealed
valuation and the tax payable on the valuation adjusted in accrdance with the board's order; or

10, Paid on propert acuire by a governmental entity under RCW 84.60.050.

RECOMMENDATION BY COUNTY ASSESSOR:

I hereby certify that all the statements in the foregoing petiton are tre, and recmmend that the request for refund be granted fo
the following reason:

Incort characteristics.

DATE
pjøò)ò/ ~~L YlIM

Coun Assessor or Deput

APPROVAUDENIAL: COUNTY FINANCE OFFICE

() Petition for refund is hereby APPROVED and a refund is directed to be made in the amount of

$ plus interest at the rate speCified in RCW 84.69,100, from the date of collection of

the porton refundable or from the date of claim for refund, whichever is later,

(0 Petition for refund is DENIED because the clim does not qualify under RCW 84,69,020 or RCW 84,60.050 for the

following reason:

eX~(?$ /W --YèY 81)7VTE òf (,1f (7'ôN5

Ib /11ll)'T
DATE i

á~.
Finance Division


